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БҰҰ ЖӘНЕ ҚАЗАҚСТАН:  
ЫНТЫМАҚТАСТЫҚ ТАРИХЫ ЖӨНІНДЕГІ  

ДИПЛОМАТИЯЛЫҚ ҚҰЖАТТАРДЫҢ ДЕРЕК РЕТІНДЕГІ РӨЛІ

Мақалада халықаралық қатынастар деректерінің дамуы және дипломатиялық хат алмасудың 
мәселелері қарастырылады. Бұрынғы уақытта эпистолярлы мұра дипломатиялық құжаттардың 
жекелеген сипаттарын қарастырмады. Халықаралық қатынастардың дамуына және халықаралық 
жағдайдың күрделенуіне байланысты келісім шарттар және басқа да дипломатиялық 
құжаттармен қатар дипломатиялық құжаттардың жеке бір түрі ретінде дипломатиялық хат 
алмасудың маңызы артты. Дипломатиялық хат алмасудың түрлері әртүрлі және олардың тарихи 
дерек ретіндегі маңыздылығы жоғары. Сондықтан ҚР Президентінің мұрағатындағы БҰҰ және 
ҚР арасындағы қарым-қатынастарды зерттеу бойынша дипломатиялық хат алмасу деректанулық 
зерттеу үшін тек қана эпистолярлы мұра ретінде емес, сонымен қатар маңызды құжаттар ретінде 
қарастырылуы қажет. Авторлар халықаралық деңгейдегі дипломатиялық қызметтің әртүрлі 
түрлерін сипаттайтын бірқатар құжаттарға талдау жасаған. Мұндай құжаттардың қатарында 
өз кезеңінде Қазақстан Республикасының БҰҰ-ға мүше болып енуі мен Ұйымның сыртқы саяси 
қызметіне белсенді қатысуына көшуге мүмкіндік берген архив құжаттары қызығушылық 
танытады. Мұндай үрдістер Қазақстан Республикасының БҰҰ ҚК-нің тұрақсыз мүшесіне айналуы 
барысында оң әсерін тигізді. 

Мақалада Қазақстан Республикасы Президенті архивінің құжаттары (саяси хаттар) кең түрде 
қолданылып, алғаш рет ғылыми айналымға енгізілді. Дипломатиялық хат алмасудың бір түрі 
ретінде берілген саяси хаттар дипломатиялық құжаттаманың ғылыми деректануының дамуына 
ықпал етуі тиіс. 

Түйін сөздер: сыртқы саясат, дипломатия, дипломатиялық құжаттар, дипломатиялық хат 
алмасу.
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The UN and Kazakhstan: the diplomatic documents  
as a source on history of cooperation

This article considers one of the sources of international relations such as diplomatic correspon-
dence. Epistolary heritage did not require a separate characteristic of the diplomatic document previ-
ously. With the development of international relations, except treaties and other diplomatic documents, 
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and due to the growing complexity of the international situation, the importance of diplomatic corre-
spondence as separate type of documentation has increased. Diplomatic correspondence is important as 
a historical source in all its diverse manifestations. Consequently, diplomatic correspondence for study 
of relationships between the UN and the RK should be presented for source study not only as an episto-
lary heritage, but also as an essential documentary series that was postponed in the archives of the First 
President of the RK. The authors studied a range of briefs which represents different forms of diplomacy 
on the international level. One of the sources that interest us the most is the archives which also helped 
to prepare Kazakhstan to get accepted into the UN. And later this also paves the way to Kazakhstan to 
get a seat as a non-permanent member at the UN Security Council. 

Original sources are represented by archive documents of the President of the Republic of Kazakh-
stan and now presented to the academic audience for the first time. These sources must contribute to the 
development of source studies of diplomatic correspondence. 

 Key words: foreign policy, diplomacy, diplomatic documents, diplomatic correspondence.
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ООН и Казахстан: роль дипломатических документов  
как источник по истории сотрудничества 

В статье рассматриваются вопросы развития источников международных отношений и их 
вида – дипломатической переписки. Эпистолярное наследие ранее не предполагало отдельной 
характеристики дипломатического документа. С развитием международных отношений, 
кроме договоров и других дипломатических документов, и из-за усложнения международной 
обстановки возросло значение дипломатической переписки как отдельного вида дипломати-
ческой документации. Дипломатическая переписка важна как исторический источник во 
всем своем многообразном проявлении. Поэтому дипломатическая переписка по изучению 
взаимоотношений ООН и РК должна быть представлена для источникового изучения не просто 
как эпистолярное наследие, а как существеный документальный ряд, который отложился в 
архиве Первого Президента РК. Авторами изучен ряд писем, которые характеризуют различные 
виды дипломатической деятельности на международном уровне. Среди данных источников 
интересны версии архивных документов, которые для своего времени подготавливали переход 
Республики Казахстан из рядовых членов ООН в актив внешнеполитической деятельности. 
Данная подготовка положительно отразилась на процессе введения Республики Казахстан в 
непостоянные члены СБ ООН. 

Оригинальные источники представлены соответствующими файлами архива Первого 
Президента Республики Казахстан, вводятся в научный оборот впервые и должны способствовать 
развитию научного источниковедения дипломатической документации. 

Ключевые слова: внешнняя политика, дипломатия, дипломатические документы, 
дипломатическая переписка.

Ʉɿɪɿɫɩɟ

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɟɤɿ� ɠɚԕɬɵ�
ɫɚɹɫɢ��� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ɠԥɧɟ� ɦԥɞɟɧɢ� ɛɚɣɥɚɧɵ-
ɫɬɚɪɵ� ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɦɟɧ�
ԕɚɬɚɪ�� ɤԧɩɠɚԕɬɵ� ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԑɵɧ� ԕɚɦɬɢɬɵɧ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɞɚ�ɦɚԙɵɡɵ�ɡɨɪ��

Ʉԧɩɠɚԕɬɵ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹ� �ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕ��
ɞɟɝɟɧɿɦɿɡ� ±� ɛɿɪɧɟɲɟ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪɞɿԙ� �ԛɲ� ɠԥɧɟ�
ɨɞɚɧ�ɞɚ�ɤԧɩ������ɝɟ�ɞɟɣɿɧ��ɛɿɪ�ɦɟɡɝɿɥɞɟ�ԕɚɬɵɫɚɬɵɧ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬɬɿԙ� ɛɿɪ� ɬԛɪɿ�� Ʉԧɩɠɚԕɬɵ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹ� ɟɠɟɥɝɿ� ɞԥɭɿɪɞɟ� ɩɚɣɞɚ� ɛɨɥɵɩ� ɠԥɧɟ�

ɤɟɣɿɧɝɿ� ԑɚɫɵɪɥɚɪɞɚ� ɬԥɠɿɪɢɛɟɝɟ� ɟɧɝɿɡɿɥɿɩ�� ɏɏ� ԑ��
ɟɤɿɧɲɿ�ɠɚɪɬɵɫɵɧɞɚ�±�ɏɏȱ�ԑ��ɛɚɫɵɧɞɚ�ɤɟԙ�ɬԛɪɞɟ�
ɞɚɦɵɞɵ�� Ȼԝɥ� ȿɤɿɧɲɿ� ɞԛɧɢɟ� ɠԛɡɿɥɿɤ� ɫɨԑɵɫɬɚɧ�
ɤɟɣɿɧɝɿ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪɞɵԙ� ɠɚɥɩɵ�
ԥɥɟɦɞɿɤ��ɠɚԣɚɧɞɵԕ�ɫɢɩɚɬԕɚ�ɢɟ�ɛɨɥɭɵɦɟɧ�ɛɚɣɥɚ-
ɧɵɫɬɵ�ɛɨɥɞɵ�ɠԥɧɟ�ɛԝɥ�ԕԝɛɵɥɵɫ�ԥɥɟɦɧɿԙ�ɛɚɪɥɵԕ�
ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪɿɧɟ�ԕɚɬɵɫɬɵ�ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɦɟɧ�ɚɣɧɚɥɵ-
ɫɚɬɵɧ�Ȼɿɪɿɤɤɟɧ�Ԝɥɬɬɚɪ�Ԝɣɵɦɵɧɵԙ� �ȻԜԜ��ɠԥɧɟ�
ɛɚɫԕɚ�ɞɚ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԝɣɵɦɞɚɪɞɵԙ�ԕԝɪɵɥɭɵɧɚɧ�
ɤԧɪɿɧɞɿ��

Ȼԝɪɵɧԑɵ�ɠԛɣɟɞɟɧ��ɹɥɬɚ�ɩɨɬɫɞɚɦ�ɠԛɣɟɫɿɧɟɧ��
ԕɚɡɿɪɝɿ�ԥɥɟɦɝɟ�ɨɫɵ�ɭɚԕɵɬԕɚ�ɞɟɣɿɧ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪɞɿԙ�



ɏɚɛɚɪɲɵ��ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ�ɠԥɧɟ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕ�ɫɟɪɢɹɫɵ��ʋ��������������

ȻԜԜ�ɠԥɧɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ��ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕ�ɬɚɪɢɯɵ�ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɞɟɪɟɤ�ɪɟɬɿɧɞɟɝɿ�ɪԧɥɿ

ԧɡɚɪɚ� ԕɚɪɵɦ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪɵɧɞɚԑɵ� ԥɥɟɦɞɿɤ� ɦԥɞɟ�
ɧɢɟɬɬɿԙ� ɠɟɬɿɫɬɿɝɿ� ɠԥɧɟ� ɛɚɪɥɵԕ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪ�
ɦɟɧ� ɯɚɥɵԕɬɚɪɞɵ� ɛɿɪɿɤɬɿɪɟɬɿɧ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�
ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪɞɵ�ɛɚɫԕɚɪɭɞɵԙ�ɦɟɯɚɧɢɡɦɿ�ɛɨɥɵɩ�ɫɚ-
ɧɚɥɚɬɵɧ�ȻԜԜ�ԑɚ�ɦԝɪɚ�ɛɨɥɵɩ�ԕɚɥɞɵ��

ɋɨɧɞɵԕɬɚɧ�� ԕɚɡɿɪɝɿ� ɭɚԕɵɬɬɚ� ɤԧɩɠɚԕɬɵ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɧɵԙ�ɧɟɝɿɡɝɿ�ɠԥɧɟ�ԥɦɛɟɛɚɩ�ɦɟɯɚɧɢɡɦɿ�
±�ȻԜԜ�ɛɨɥɵɩ�ɬɚɛɵɥɚɞɵ��Ɇԝɧɵɦɟɧ�ԕɚɬɚɪ��ȻԜԜ�
ɦɟɧ�ɛɚɫԕɚ�ɞɚ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԝɣɵɦɞɚɪ�ԥɪɟɤɟɬ�ɟɬɟɞɿ��
ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɛɚɫɲɵɥɚɪɵɧɵԙ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɚɪɚɥɵԕ�
ɤɟɡɞɟɫɭɥɟɪɿ�� ɠɟɤɟɥɟɝɟɧ� ɦԥɫɟɥɟɥɟɪ� ɛɨɣɵɧɲɚ�
ԥɥɟɦɞɿɤ� ɤɨɧɮɟɪɟɧɰɢɹɥɚɪ� ɠԥɧɟ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԝɠɵɦɞɵԕ�ɿɫ�ɲɚɪɚɥɚɪɞɵԙ�ɤɟԙ�ɫɩɟɤɬɪɿ�ɠԛɪɝɿɡɿɥɟɞɿ��
ɋɨɧɞɵԕɬɚɧ�� ɤԧɩɠɚԕɬɵ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹ� ɠɚԣɚɧɞɵԕ�
ɠԥɧɟ� ɚɣɦɚԕɬɵԕ� ɦɚɫɲɬɚɛɬɚԑɵ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�
ɲɟɲɿɦɞɟɪɞɿ� ɿɡɞɟɫɬɿɪɭ� ɦɟɧ� ɤɟɥɿɫɭɞɿԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ�
ԕԝɪɚɥɵɧɚ�ɚɣɧɚɥɞɵ��

Ԧɡɿɦɿɡɝɟ� ɛɟɥɝɿɥɿ�� ����� ɠ�� ��� ɦɚɭɫɵɦɵɧ-
ɞɚ� ɇɶɸ�Ƀɨɪɤɬɟ� ȻԜԜ� ɲɬɚɛ�ɩԥɬɟɪɿɧɞɟ� ɞɚɭɵɫ�
ɛɟɪɭ� ɛɚɪɵɫɵɧɞɚ� ���� ɞɚɭɵɫɬɵԙ� ����ɿɧ� ɢɟɥɟɧɿɩ��
ɚɥԑɚɲ� ɪɟɬ� Ⱥɡɢɹ�Ɍɵɧɵԕɦԝɯɢɬɵ� ɚɣɦɚԑɵ� ɦɟɦ-
ɥɟɤɟɬɬɟɪ� ɬɨɛɵɧɵԙ� ɚɬɵɧɚɧ� ���������� ɠɵɥ-
ɞɚɪɞɚ� ȻԜԜ� Ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ� Ʉɟԙɟɫɿɧɿԙ� ɬԝɪɚԕɫɵɡ�
ɦԛɲɟɫɿɧɟ� ɫɚɣɥɚɧɞɵ�� Ɇԝɧɞɚɣ� ɲɟɲɿɦ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɀɚԣɚɧɞɵԕ� ɤԛɧ� ɬԥɪɬɿɛɿ� ɠԥɧɟ�
ȻԜԜ� ɬԝɪɚԕɬɵ� ɞɚɦɭɵɧɵԙ� ��� ɦɚԕɫɚɬɵɧɚ� ԕɨɥ�
ɠɟɬɤɿɡɭ� ɛɚɪɵɫɵɧɞɚԑɵ� ɛɟɥɫɟɧɞɿɥɿɤ� ɬɚɧɵɬԕɚɧɵɧ�
ɡɚԙɞɵ�ɬԛɪɞɟ�ɦɨɣɵɧɞɚɭ�ɛɨɥɵɩ�ɫɚɧɚɥɚɞɵ��

Ɉɫɵ�ɬԝɪԑɵɞɚɧ�ɚɥԑɚɧɞɚ��ɤԧɩɠɚԕɬɵ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹ�
ɲɟԙɛɟɪɿɧɞɟɝɿ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ�ɦɟɧ�ȻԜԜ�
ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ� ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕɬɵԙ� ԕɚɥɵɩɬɚɫɭɵɧ��
ɞɚɦɭɵɧ� ɚɲɵɩ� ɤԧɪɫɟɬɟɬɿɧ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵ�ɬɚɪɢɯɢ�ɠɚɡɛɚ�ɞɟɪɟɤ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ɡɟɪɬɬɟɭ�
ɛɿɡ�ԛɲɿɧ�ԛɥɤɟɧ�ԕɵɡɵԑɭɲɵɥɵԕ�ɬɚɧɵɬɚɞɵ��

�����ɠ�����ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚ�ԕɚɛɵɥɞɚɧԑɚɧ�©Ԕɚɡɚԕ�
ɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɿɤ�ɬԥɭɟɥɫɿɡɞɿɝɿ�
ɠԧɧɿɧɞɟɝɿª� �Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɢɨɧɧɵɣ� Ɂɚɤɨɧ�� ������
Ʉɨɧɫɬɢɬɭɰɢɹɥɵԕ� Ɂɚԙɞɚ� ©Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢ-
ɤɚɫɵ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԕԝԕɵԕɬɵԙ� ɫɭɛɴɟɤɬɿɫɿ� ɛɨɥɵɩ�
ɫɚɧɚ�ɥɚɞɵ�� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ɠԥɧɟ� ɤɨɧɫɭɥɞɵԕ�
ԧɤɿɥɞɿɤɬɟɪɦɟɧ� ɚɥɦɚɫɚɞɵ�� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԝɣɵɦ�
ɞɚɪԑɚ�� ԝɠɵɦɞɵԕ� ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ� ɠԛɣɟɫɿɧɟ� ɲɵԑɵɩ��
ɨɥɚɪɞɵԙ�ԕɵɡɦɟɬɿɧɟ�ԕɚɬɵɫɚ�ɚɥɚɞɵª�����Ȼɚɩ��ɞɟɩ�
ɚɧɵԕɬɚɥԑɚɧ�

Ԥɞɿɫɬɟɪ

Ⱦɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɞɟɪɟɤ� ɪɟɬɿɧ�
ɞɟɝɿ� ɪԧɥɿɧ� ɚɧɵԕɬɚɭ� ԛɲɿɧ� ɨɧɞɚԑɵ� ɫɚԕɬɚɥ�ԑɚɧ�
ɦԥɥɿɦɟɬɬɟɪɞɿԙ� ԑɵɥɵɦɢ� ԕԝɧɞɵɥɵԑɵɧ�� ɲɵ�
ɧɚɣɵ�ɥɵԕ� ɠԥɧɟ� ɬɨɥɵԕɬɵԕ� ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ɚɧɵԕɬɚɭ�
ɦɚԕ�ɫɚɬɵɧɞɚ� ɬɚɪɢɯɢ� ɬɚɧɵɦɧɵԙ� ɷɦɩɢɪɢɤɚɥɵԕ�
ԥɞɿɫ�ɬɟɪɿ�� ɬɚɪɢɯɢ�ɫɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ� ԥɞɿɫ� ɠԥɧɟ�
ɬɚɪɢɯɢ�ɬɢɩɨɥɨɝɢɹɥɵԕ� ԥɞɿɫ� ԕɨɥɞɚɧɵɥɞɵ�� Ɍɚɪɢ-

ɯɢ�ɫɚɥɵɫɬɵɪɦɚɥɵ� ԥɞɿɫ� ɬɚɪɢɯɢ� ɨԕɢԑɚɥɚɪɞɵԙ��
ԕԝɛɵɥɵɫɬɚɪɞɵԙ� ɞɚɦɭɵɧɞɚԑɵ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɦɚԙɵɡɞɵɥɵԑɵ� ɦɟɧ� ɟɪɟɤɲɟɥɿɝɿɧ�
ɚɧɵԕɬɚɭԑɚ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤ� ɛɟɪɞɿ�� Ⱦɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɠɿɤɬɟɥɭɿ� ɦԥɫɟɥɟɫɿɧ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɭ� ɛɚ-
ɪɵɫɵɧɞɚ�ɬɚɪɢɯɢ�ɬɢɩɨɥɨɝɢɹɥɵԕ�ԥɞɿɫ�ԕɨɥɞɚɧɵɥɞɵ��
Ȼԝɥ� ԥɞɿɫ� ɡɟɪɬɬɟɭ� ɩԥɧɿɧɿԙ� ɦɚԙɵɡɞɵ� ɛɟɥɝɿɥɟɪɿɧ�
ɚɧɵԕɬɚɭԑɚ��ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵ�ԥɪɬԛɪɥɿ�
ɬɢɩɬɟɪɝɟ�ɛɿɪɵԙԑɚɣɥɚɭԑɚ�ɦԛɦɤɿɧɞɿɤ�ɛɟɪɞɿ�

ɋɨɧɵɦɟɧ� ԕɚɬɚɪ�� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪ�
ɞɚԑɵ�� ɫɨɧɵԙ� ɿɲɿɧɞɟ� ȻԜԜ� Ȼɚɫ� ɏɚɬɲɵɥɚɪɵ�� ԔɊ�
ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�ɇ�Ԥ��ɇɚɡɚɪɛɚɟɜ�ɠԥɧɟ�ɫɚɹɫɢ�ɬԝɥԑɚɥɚɪ�
ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ� ɫɚɹɫɢ� ɯɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɦɚɡɦԝɧɵɧ� ɬɚɥɞɚɭ�
ɛɚɪɵɫɵɧɞɚ�ɤɨɧɬɟɧɬ�ɚɧɚɥɢɡ�ԥɞɿɫɿ�ԕɨɥɞɚɧɵɥɞɵ�

ɇɟɝɿɡɝɿ�ɛԧɥɿɦ�ɠԥɧɟ�ɩɿɤɿɪɬɚɥɚɫ

Ԑɵɥɵɦɢ�ɡɟɪɬɬɟɭɥɟɪɞɟɝɿ�ɞɟɪɟɤɬɿԙ�ɪԧɥɿ�ɦɟɧ�ɨɪ-
ɧɵɧ�ɚɧɵԕɬɚɭ�ԥɪԕɚɲɚɧ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ�
ɦɚɦɚɧɞɚɪɵ� ɧɚɡɚɪɵɧɵԙ� ɨɪɬɚɥɵԑɵɧɞɚ� ɛɨɥɵɩ�
ɤɟɥɞɿ��

� ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪɞɚԑɵ� ԕԝɠɚɬ� ɚɣɧɚ-
ɥɵɦɵ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ɯɚɬ�ɚɥɦɚɫɭ�ɠɨɥɵ�ɚɪԕɵɥɵ�
ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɵɥɚɞɵ��Ɉɫɵ� ɭɚԕɵɬԕɚ� ɞɟɣɿɧ� ɚɪɧɚɣɵ�
ԥɞɟɛɢɟɬɬɟɪɞɟ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚɫɭɞɵԙ�
ɤɟɥɟɫɿ�ɛɟɫ�ɬԛɪɿ�ɛԧɥɿɩ�ɤԧɪɫɟɬɿɥɞɿ��

���ɠɟɤɟ�ɧɨɬɚ�
���ɜɟɪɛɚɥɶɞɵ�ɧɨɬɚ�
���ɟɫɤɟɪɬɩɟ�ɠɚɡɛɚ�
���ɦɟɦɚɪɚɧɞɭɦ�
���ɪɟɫɦɢ�ɫɢɩɚɬɬɚԑɵ�ɠɟɤɟ�ɯɚɬɬɚɪ��
Ⱦɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚɫɭɞɵԙ� ɚɬɚɥԑɚɧ� ɛɟɫ�

ɬԛɪɿɧɿԙ� ɿɲɿɧɞɟ� ɪɟɫɦɢ� ɫɢɩɚɬɬɚԑɵ� ɠɟɤɟ� ɯɚɬɬɚɪ��
ɚɬɚɩ�ɚɣɬԕɚɧɞɚ�ȻԜԜ�ɠԥɧɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ-
ɫɵ�ɫɚɹɫɢ�ɬԝɥԑɚɥɚɪɵɧɵԙ�ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ�ɪɟɫɦɢ�ɯɚɬ-
ɬɚɪ�ԕɵɡɵԑɭɲɵɥɵԕ�ɬɚɧɵɬɚɞɵ�

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ɛɚɫɬɵ�ɯɚɥɵԕ�ɚɪɚ�
ɥɵԕ�ԝɣɵɦɧɵԙ�ɦԛɲɟɫɿ�ɛɨɥɭԑɚ�ɞɟɝɟɧ�ɧɢɟɬɿɧ������ɠ��
ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ȻԜԜ�
ԑɚ� ɦԛɲɟ� ɛɨɥɵɩ� ɤɿɪɭɞɿԙ� ɞɚɣɵɧɞɵԕ� ɠԝɦɵɫɬɚɪɵɧ�
ɠԛɪɝɿɡɭ� ɠԥɧɟ� ȻԜԜ�ɧɵԙ� ɫɚɹɫɢ�� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ��
ɷɤɨɥɨɝɢɹɥɵԕ�� ɝɭɦɚɧɢɬɚɪɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬɬɟɪɿɧɞɟ� ԔɊ�
ɞɵԙ�ɦԛɞɞɟɫɿɧ�ԝɫɵɧɭ�ɦɿɧɞɟɬɿɧ�ɚɬԕɚɪɚɬɵɧ�ɚɪɧɚɣɵ�
ԧɤɿɥ� ɪɟɬɿɧɞɟ� Ⱥ�ɏ�� Ⱥɪɵɫɬɚɧɛɟɤɨɜɚɧɵ� ɠɿɛɟɪɭɿɧɟɧ�
ɤԧɪɭɝɟ�ɛɨɥɚɞɵ��

�����ɠ�����ɠɟɥɬɨԕɫɚɧɞɚ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛ�
ɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ԧɤɿɥɿ�Ⱥ�ɏ��Ⱥɪɵɫɬɚɧɛɟɤɨɜɚ�ȻԜԜ�Ȼɚɫ�
ɯɚɬɲɵɫɵɧɚ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ȻԜԜ�
ɦԛɲɟ�ɛɨɥɭɵ�ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ�ɚɪɵɡɞɵ�ɠɿɛɟɪɝɟɧ�ɛɨɥɚ-
ɬɵɧ�� �����ɠ�� ��� ԕɚԙɬɚɪɵɧɞɚ� ȻԜԜ�Ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ�
ɤɟԙɟɫɿ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ȻԜԜ�ԑɚ�
ɦԛɲɟ� ɛɨɥɵɩ� ɟɧɭɿ� ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ� ɦԥɫɟɥɟɧɿ� ԕɚɪɚɫ�
ɬɵɪɵɩ��ԔɊ�ȻԜԜ�ԑɚ�ԕɚɛɵɥɞɚɭԑɚ�ԝɫɵɧɵɫ�ɛɿɥɞɿɪ�
ɝɟɧ�ɛɨɥɚɬɵɧ��
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ɋɬɚɦɛɭɥɨɜ�ɋ�Ȼ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

Ɉɫɵ�ɬԝɪԑɵɞɚ��ɛɿɡ�ԛɲɿɧ������ɠ�����ԕɚԙɬɚɪɵɧɞɚ�
Ⱥ�ɏ��Ⱥɪɵɫɬɚɧɛɟɤɨɜɚɧɵԙ�ԔɊ�ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�ɇ�Ԥ���ɇɚ�
ɡɚɪɛɚɟɜԕɚ� ɠɨɥɞɚԑɚɧ� ɪɟɫɦɢ� ɏɚɬɵɧɵΝ� �ɉɢɫɶ-
ɦɨ� Ⱥɪɫɬɚɧɛɟɤɨɜɨɣ� Ⱥ�ɏ��� ɞɟɪɟɤɬɿɤ� ɦɚԙɵɡɵ� ɡɨɪ��
ɏɚɬɬɚ���

«ɍɜɚɠɚɟɦɵɣ�ɇɭɪɫɭɥɬɚɧ�Ⱥɛɢɲɟɜɢɱ�
Ɍɨɥɶɤɨ�ɱɬɨ�ɋɨɜɟɬ�Ȼɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ�ɟɞɢɧɨɝɥɚɫ-

ɧɨ� ɩɪɢɧɹɥ� ɪɟɡɨɥɸɰɢɸ� ɪɟɤɨɦɟɧɞɚɰɢɸ� Ƚɟɧɟɪɚɥɶ-
ɧɨɣ�Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɢ��ɩɪɢɧɹɬɶ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɭ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�
ɜ�ɱɥɟɧɵ�ɈɈɇ�

ɇɚ�ɡɚɫɟɞɚɧɢɢ�ɩɪɟɞɫɟɞɚɬɟɥɶ�ɋɨɜɟɬɚ�ɛɟɡɨɩɚ-
ɚɫɧɨɫɬɢ�ɫɞɟɥɚɥ�ɡɚɹɜɥɟɧɢɟ��ɜ�ɤɨɬɨɪɨɦ�ɨɬ�ɢɦɟɧɢ�
ɱɥɟɧɨɜ�ɋɨɜɟɬɚ�ɩɨɡɞɪɚɜɢɥ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɫ�ɪɟɤɨɦɟɧ-
ɞɚɰɢɟɣ�ɫɨɜɟɬɚ��ɧɚɡɜɚɜɜ�ɷɬɨ�ɫɨɛɵɬɢɟ�ɩɨɢɫɬɢɧɟ�
ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɦ�

ȼɨɡɨɛɧɨɜɥɟɧɧɚɹ� ɫɟɫɫɢɹ� Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɣ� Ⱥɫɫɚɦ-
ɛɥɟɢ�ɩɥɚɧɢɪɭɟɬɫɹ�ɜ�ɤɨɧɰɟ�ɮɟɜɪɚɥɹ��Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɣ�
ɫɟɤɪɟɬɚɪɶ�ɈɈɇ�Ȼɭɬɪɨɫ�Ƚɚɥɢ�ɧɚɩɪɚɜɢɥ�ɧɚ�ȼɚɲɟ�
ɢɦɹ�ɩɨɡɞɪɚɜɥɟɧɢɟ��

ɉɪɢɦɢɬɟ� ɫɟɪɞɟɱɧɵɟ� ɩɨɡɞɪɚɜɥɟɧɢɹ� ɫ� ɷɬɢɦ�
ɢɫɬɨɪɢɱɟɫɤɢɦ� ɫɨɛɵɬɢɟɦ�� ɤɨɩɢɢ� ɞɨɤɭɦɟɧɬɨɜ�
ɧɚɩɪɚɜɥɹɸ� ɬɟɥɟɮɚɤɫɨɦª� �ɉɢɫɶɦɨ� Ⱥɪɫɬɚɧɛɟ-
ɤɨɜɨɣ� Ⱥ�ɏ��� ɞɟɩ� ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ�� Ȼԝɥ� ɏɚɬ� ȻԜԜ�
Ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ� ɤɟԙɟɫɿɧɿԙ� ɞԥɥ� ɲɟɲɿɦ� ԕɚɛɵɥɞɚԑɚɧ�
ɤԛɧɿ�ԔɊ�ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�ɇ�Ԥ��ɇɚɡɚɪɛɚɟɜԕɚ�ɠɨɥɞɚɥ�ԑɚɧ��
ɏɚɬɬɵԙ� ɦɚɡɦԝɧɵɧɚɧ� ɛɿɡ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢ�
ɤɚɫɵɧɵԙ� ȻԜԜ�ɦԛɲɟ� ɛɨɥɵɩ� ԕɚɛɵɥɞɚɭԑɚ�ɲɟɲɿɦ�
ԕɚɛɵɥɞɚԑɚɧɵɧ�ɤԧɪɟ�ɚɥɚɦɵɡ��ɋɨɧɵɦɟɧ�ԕɚɬɚɪ��ɨɫɵ�
ɏɚɬɬɚɧ�ɫɨԙ����ɠɵɥɞɚɧ�ɤɟɣɿɧ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛ�
ɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ԕɚɡɿɪɝɿ�ɭɚԕɵɬɬɚ�ɨɫɵ�ȻԜԜ�Ԕɚɭɿɩɫɿɡɞɿɤ�
ɤɟԙɟɫɿɧɿԙ�����������ɬԝɪɚԕɫɵɡ�ɦԛɲɟɫɿɧɟ�ɚɣɧɚɥɵɩ�
ɨɬɵɪԑɚɧɵɧ�ɟɫɤɟɪɫɟɤ��ɛԝɥ�ɏɚɬɬɵԙ�ɬɚɪɢɯɢ�ɦɚԙɵɡɵ�
ɡɨɪ�ɟɤɟɧɿ�ɤԛɦԥɧ�ɬɭɞɵɪɦɚɣɞɵ��

����� ɠ�� �� ɧɚɭɪɵɡɞɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�
ɫɵɧɵԙ�ȻԜԜ�ԑɚ�ɦԛɲɟ�ɛɨɥɵɩ�ɟɧɭɿ�ɯɚɥԕɵɦɵɡɞɵԙ�
ԑɚɫɵɪɥɚɪ� ɛɨɣɵ� ɬԥɭɟɥɫɿɡɞɿɤɤɟ� ɠԥɧɟ� ɟɪɤɿɧɞɿɤɤɟ�
ԝɦɬɵɥɵɫɵɧɵԙ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɵɥԑɚɧɞɵԑɵɧ�ɤԧɪ�ɫɟɬɿɩ�
ɛɟɪɞɿ�� ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԥɦɛɟɛɚɩ� ɮɨɪɭɦɧɵԙ� ɬɨɥɵԕ�
ԕԝԕɵɥɵ� ɦԛɲɟɫɿɧɟ� ɚɣɧɚɥԑɚɧ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭ-
ɛɥɢɤɚɫɵ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪɞɚԑɵ�ɥɚɣɵԕɬɵ�
ɫɟɪɿɤɬɟɫ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ԥɥɟɦɞɿɤ� ԕɚɭɵɦɞɚɫɬɵԕԕɚ�
ɢɧɬɟɝɪɚɰɢɹɥɚɧɭԑɚ�ɦԛɦɤɿɧɞɿɤ�ɚɥɞɵ��

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ȻԜԜ�ԑɚ� ɦԛ�
ɲɟ� ɛɨɥɵɩ� ɟɧɭɿɧɟɧ� �� ɤԛɧɧɟɧ� ɫɨԙ�ȻԜԜ�Ȼɚɫ�ɏɚɬ�
ɲɵ�ɫɵ� Ȼɭɬɪɨɫ� Ƚɚɥɢ� ɦɟɧ� ԔɊ� ɋɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿ� Ɍ���ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜ� ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚ-
ɫɭɥɚɪ�ɬԛɪɿɧɞɟ�ɩɚɣɞɚ�ɛɨɥԑɚɧ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ɯɚɬ�
ɚɥɦɚɫɭɥɚɪɞɵԙ�ɞɟɪɟɤ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ɦɚԙɵɡɵ�ɡɨɪ��

�����ɠ�����ɧɚɭɪɵɡɞɚ�ȻԜԜ�Ȼɚɫ�ɏɚɬɲɵɫɵ�Ȼɭ-
ɬɪɨɫ�Ƚɚɥɢ�ԔɊ�ɋɵɪɬԕɵ�ɿɫɬɟɪ�ɦɢɧɢɫɬɪɿ�Ɍ��ɋɭɥɟɣ-
ɦɟɧɨɜɤɟ�ɪɟɫɦɢ�ɏɚɬ�ɠɨɥɞɚɣɞɵ��ɏɚɬɬɚ�

«ȼɚɲɟ�ɉɪɟɜɨɫɯɨɞɫɬɜɨ�
ɂɦɟɸ� ɱɟɫɬɶ� ɫɨɨɛɳɢɬɶ�ȼɚɦ� ɨ� ɤɪɢɬɢɱɟɫɤɨɣ�

ɮɢɧɚɧɫɨɜɨɣ� ɫɢɬɭɚɰɢɢ� ɫɢɥ� ɈɈɇ� ɩɨ� ɩɨɞɞɟɪɠɚ-

ɧɢɸ� ɦɢɪɚ� ɧɚ� Ʉɢɩɪɟ� �ɍɇɎɂɄɂɉ��� ɇɟɫɦɨɬɪɹ�
ɧɚ� ɬɨ�� ɱɬɨ� ɞɟɥɨɜɨɟ� ɭɱɚɫɬɢɟ� ɈɈɇ� ɫɨɫɬɚɜɥɹɟɬ�
ɦɟɧɟɟ�ɨɞɧɨɣ�ɬɪɟɬɢ�ɩɨɥɧɨɣ�ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ�ɍɇɎɂ-
Ʉɂɉ�� ɩɨɫɬɭɩɥɟɧɢɟ� ɫɪɟɞɫɬɜ� ɞɥɹ� ɪɚɫɯɨɞɨɜ� ɩɪɨ-
ɞɨɥɠɚɟɬ� ɩɚɞɚɬɶ�� ə� ɧɟɨɞɧɨɤɪɚɬɧɨ� ɜɵɪɚɠɚɥ�
ɫɜɨɸ�ɨɡɚɛɨɱɟɧɧɨɫɬɶ�ɩɨ�ɩɨɜɨɞɭ�ɷɬɨɣ�ɫɢɬɭɚɰɢɢ��
ɤɨɬɨɪɚɹ�ɬɚɤɠɟ� ɫɢɥɶɧɨ� ɛɟɫɩɨɤɨɢɬ�ɉɪɚɜɢɬɟɥɶ-
ɫɬɜɚ�ɫɬɪɚɧ��ɜɨɣɫɤɚ�ɤɨɬɨɪɵɯ�ɭɱɚɫɬɜɭɸɬ�ɜ�ɷɬɨɣ�
ɚɤɰɢɢ�� Ȼɵɥɨ� ɛɵ� ɧɟɫɩɪɚɜɟɞɥɢɜɵɦ�� ɱɬɨɛɵ� ɷɬɢɦ�
ɫɬɪɚɧɚɦ�ɩɪɢɲɥɨɫɶ�ɛɵ�ɜɡɹɬɶ�ɧɚ�ɫɟɛɹ�ɬɚɤɭɸ�ɧɟ-
ɫɨɪɚɡɦɟɪɧɭɸ�ɱɚɫɬɶ�ɫɬɨɢɦɨɫɬɢ�ɍɇɎɂɄɂɉ��

ɇɚ�ɫɟɪɟɞɢɧɭ�ɮɟɜɪɚɥɹ������ɝɨɞɚ��ɧɚɤɨɩɥɟɧɧɵɣ�
ɞɟɮɢɰɢɬ�ɧɚ� ɫɩɟɰɢɚɥɶɧɨɦ� ɫɱɟɬɟ�ɍɇɎɂɄɂɉ�ɧɚ�
ɦɚɧɞɚɬɧɵɣ� ɩɟɪɢɨɞ�� ɡɚɤɚɧɱɢɜɚɸɳɢɣɫɹ� ��� ɢɸɧɹ�
������ɝ���ɨɰɟɧɢɜɚɟɬɫɹ�ɧɚ�����ɦɢɥɥɢɨɧɨɜ�ɞɨɥɥɚɪɨɜ��
ɑɬɨ� ɤɚɫɚɟɬɫɹ�ɬɟɤɭɳɟɝɨ� ɩɟɪɢɨɞɚ�� ɩɨɤɚ�ɬɨɥɶɤɨ�
���� ɦɥɧ�ɞɨɥɥɚɪɨɜ� ɛɵɥɨ� ɩɨɥɭɱɟɧɨ� ɨɬɧɨɫɢɬɟɥɶɧɨ�
ɩɪɟɞɩɨɥɚɝɚɟɦɨɟɝɨ� ɪɚɫɯɨɞɚ�� ɨɰɟɧɢɜɚɟɦɨɝɨ� ɩɪɢ-
ɛɥɢɡɢɬɟɥɶɧɨ�ɜ������ɦɥɧ�ɞɨɥɥɚɪɨɜ��ȼ�ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɟ�
ɷɬɨɝɨ��ɈɈɇ�ɫɦɨɝɥɚ�ɭɞɨɜɥɟɬɜɨɪɢɬɶ�ɬɪɟɛɨɜɚɧɢɹ�
ɫɬɪɚɧ�� ɜɨɣɫɤɚ� ɤɨɬɨɪɵɯ� ɩɪɢɧɢɦɚɸɬ� ɭɱɚɫɬɢɟ� ɜ�
ɚɤɰɢɢ�ɬɨɥɶɤɨ�ɞɨ�ɫɟɪɟɞɢɧɵ�ɢɸɧɹ������ɝɨɞɚ��əɫɧɨ��
ɱɬɨ�ɧɟɥɶɡɹ�ɩɨɡɜɨɥɢɬɶ�ɩɪɨɞɨɥɠɚɬɶɫɹ�ɷɬɨɣ�ɜɟɫɶ-
ɦɚ�ɧɟɭɞɨɜɥɟɬɜɨɪɢɬɟɥɶɧɨɣ�ɫɢɬɭɚɰɢɢ��

ɍɱɢɬɵɜɚɹ� ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɭɸ� ɪɨɥɶ� ɍɇɎɂɄɂɉ� ɢ�
ɨɩɚɫɧɭɸ�ɮɢɧɚɧɫɨɜɭɸ�ɫɢɬɭɚɰɢɸ��ɜ�ɤɨɬɨɪɨɣ�ɨɧɚ�
ɨɤɚɡɚɥɚɫɶ��ɹ�ɛɵɥ�ɛɵ�ɨɱɟɧɶ�ɛɥɚɝɨɞɚɪɟɧ�ȼɚɦ��ɟɫɥɢ�
ɛɵ� ȼɵ� ɜɵɪɚɡɢɥɢ� ȼɚɲɟɦɭ� ɉɪɚɜɢɬɟɥɶɫɬɜɭ� ɦɨɸ�
ɧɚɫɬɨɹɬɟɥɶɧɭɸ�ɩɪɨɫɶɛɭ�ɨ�ɞɨɛɪɨɜɨɥɶɧɨɦ�ɮɢɧɚɧ-
ɫɨɜɨɦ�ɜɤɥɚɞɟ��ə�ɧɚɞɟɸɫɶ��ɱɬɨ�ȼɚɲɟ�ɉɪɚɜɢɬɟɥɶ-
ɫɬɜɨ� ɢɡɵɳɟɬ� ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɶ� ɩɪɨɹɜɢɬɶ� ɠɟɫɬ�
ɜɟɥɢɤɨɞɭɲɢɹ�� ɗɬɨ� ɞɚɫɬ� ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɶ� ɩɪɨɞɨɥ-
ɠɚɬɶɫɹ�ɜɚɠɧɨɣ�ɪɚɛɨɬɟ�ɈɈɇ�ɩɨ�ɩɨɞɞɟɪɠɚɧɢɸ�
ɦɢɪɚ��

ɉɪɢɦɢɬɟ�� ȼɚɲɟ� ɉɪɟɜɨɫɯɨɞɫɬɜɨ�� ɡɚɜɟɪɟɧɢɹ�
ɜ�ɦɨɟɦ�ɝɥɭɛɨɤɨɦ�ɭɜɚɠɟɧɢɢª��ɉɢɫɶɦɨ�Ƚɟɧɟɪɚɥɶ-
ɧɨɝɨ� ɋɟɤɪɟɬɚɪɶɹ� ɈɈɇ� Ȼɭɬɪɨɫ�� ������ ɞɟɩ� ɚɬɚɩ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ��

Ⱥɬɚɥԑɚɧ� ɏɚɬɬɚ� ɚɬɚɩ� ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ� ɍɇɎɂ-
Ʉɂɉ��81),5<3��ɞɟɝɟɧɿɦɿɡ�ȻԜԜ�ɧɵԙ�Ʉɢɩɪɞɚԑɵ�
ɛɿɬɿɦɝɟɪɥɿɤ�ɤԛɲɬɟɪɿɧɿԙ�ɤɨɧɬɢɧɝɟɧɬɿ��ɛԝɥ�Ʉɢɩɪɞɚ�
����� ɠ�� ɛɚɫɬɚɩ� ɝɪɟɤ�ɤɢɩɪɢɨɬɬɚɪɵ� ɦɟɧ� ɬԛɪɿɤ�
ɤɢɩɪɢɨɬɬɚɪɵ� ɚɪɚɫɵɧɞɚ� ɛɟɣɛɿɬɲɿɥɿɤɬɿ� ɫɚԕɬɚɩ�
ɬԝɪɭ� ԛɲɿɧ� ɤɿɪɝɿɡɿɥɝɟɧ��Ԧɡɿɦɿɡɝɟ� ɛɟɥɝɿɥɿ�� �����ɠ��
Ʉɢɩɪ�ɚɪɚɥɵ�ɬԛɪɿɤ�ɠԥɧɟ�ɝɪɟɤ�ɛԧɥɿɤɬɟɪɿɧɟ�ɛԧɥɿɧɝɟɧ�
ɛɨɥɚɬɵɧ��ɝɪɟɤ�ԥɫɤɟɪɢ�ɯɭɧɬɚɫɵ�ɚɪɚɥɞɵ�Ƚɪɟɰɢɹԑɚ�
ԕɨɫɵɩ�ɚɥɦɚԕɲɵ�ɛɨɥԑɚɧ�ɤɟɡɞɟ��ɚɥ�Ɍԛɪɤɢɹ�Ʉɢɩɪɞɿԙ�
ɫɨɥɬԛɫɬɿɤ�ɛԧɥɿɝɿɧɟ�ԥɫɤɟɪɥɟɪɿɧ�ɟɧɝɿɡɝɟɧ�ɤɟɡɟԙɧɟɧ�
ɛɚɫɬɚɩ�ȻԜԜ�ɤɨɧɬɢɧɝɟɧɬɿ�Ɍԛɪɤɢɹ�ɦɟɧ�Ƚɪɟɰɢɹɧɵԙ�
ɛԧɥɿɩ�ɚɥԑɚɧ�ɫɵɡɵԑɵɧ�ɛɚԕɵɥɚɩ�ɨɬɵɪ�

ȻԜԜ� Ȼɚɫ� ɏɚɬɲɵɫɵ� Ȼɭɬɪɨɫ� Ƚɚɥɢɞɿԙ� ɪɟɫɦɢ�
ɏɚɬɵɧɞɚ�ɨɫɵ�ȻԜԜ�ɿԙ�Ʉɢɩɪɞɚԑɵ�ɤɨɧɬɢɧɝɟɧɬɿɧɿԙ�
�����ɠ��ԕɚɪɠɵ�ɠɚԑɵɧɚɧ�ɬɚɩɲɵɥɵԕԕɚ�ԝɲɵɪɚԑɚɧ�
ɞɵԑɵɧ� ɤԧɪɟ� ɚɥɚɦɵɡ�� ɨɫɵ� ɫɟɛɟɩɬɟɧ� ȻԜԜ� Ȼɚɫ�



ɏɚɛɚɪɲɵ��ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ�ɠԥɧɟ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕ�ɫɟɪɢɹɫɵ��ʋ��������������

ȻԜԜ�ɠԥɧɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ��ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕ�ɬɚɪɢɯɵ�ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɞɟɪɟɤ�ɪɟɬɿɧɞɟɝɿ�ɪԧɥɿ

ɏɚɬɲɵɫɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɫɵɪɬԕɵ�
ɿɫɬɟɪ�ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿɧɟ�ȻԜԜ�Ʉɢɩɪɞɚԑɵ�ɛɿɬɿɦɝɟɪɥɿɤ�
ɨɩɟɪɚɰɢɹɫɵ�ԛɲɿɧ�ԧɡ�ɟɪɤɿɦɟɧ�ԕɚɪɠɵ�ɛԧɥɭ�ɬɭɪɚɥɵ�
ԝɫɵɧɵɫɵɧ�ɛɿɥɞɿɪɝɟɧ��

ɋɨɧɵɦɟɧ� ɛɿɪɝɟ�� ȻԜԜ� Ȼɚɫ� ɏɚɬɲɵɫɵ� Ȼɭ-
ɬɪɨɫ� Ƚɚɥɢɞɿԙ� ɠɨԑɚɪɵɞɚ� ɚɬɚɥԑɚɧ� ɪɟɫɦɢ� ɏɚɬɵ-
ɧɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɋɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿ� Ɍ�� ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜɬɿԙ� ����� ɠ�� �� ɲɿɥɞɟɞɟ�
ɏɚɬ�ɬԛɪɿɧɞɟ�ɛɟɪɝɟɧ�ɠɚɭɚɛɵɧɵԙ�ɛɿɡ�ԛɲɿɧ�ɞɟɪɟɤɬɿɤ�
ɦɚԙɵɡɵ�ɛɚɪ��ɏɚɬɬɚ�

«ɍɜɚɠɚɟɦɵɣ� ɝɨɫɩɨɞɢɧ� Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɣ� ɫɟɤ�
ɪɟɬɚɪɶ��

ɉɪɚɜɢɬɟɥɶɫɬɜɨ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ��ɪɚɡ-
ɞɟɥɹɹ�ɦɧɟɧɢɟ�ɦɢɪɨɜɨɝɨ�ɫɨɨɛɳɟɫɬɜɚ��ɩɨɥɧɨɫɬɶɸ�
ɩɨɞɞɟɪɠɢɜɚɟɬ�ɩɪɟɞɩɪɢɧɢɦɚɟɦɵɟ�ɈɈɇ�ɦɟɪɵ�ɩɨ�
ɩɨɞɞɟɪɠɚɧɢɸ�ɦɢɪɚ�ɧɚ�Ʉɢɩɪɟ�

Ɇɵ�ɝɥɭɛɨɤɨ�ɰɟɧɢɦ�ȼɚɲ�ɥɢɱɧɵɣ�ɜɤɥɚɞ�ɜ�ɦɢɪ-
ɧɨɟ�ɭɪɟɝɭɥɢɪɨɜɚɧɢɟ�ɤɨɧɮɥɢɤɬɚ�ɢ�ɫɱɢɬɚɟɦ�ɰɟɥɟ-
ɫɨɨɛɪɚɡɧɵɦ� ɧɚɯɨɠɞɟɧɢɟ� ɫɢɥ� ɈɈɇ� ɧɚ� ɨɫɬɪɨɜɟ�
ɜɩɥɨɬɶ�ɞɨ�ɩɨɥɧɨɝɨ�ɩɨɥɢɬɢɱɟɫɤɨɝɨ�ɪɟɲɟɧɢɹ�ɤɢɩɪ-
ɫɤɨɣ�ɩɪɨɛɥɟɦɵ�

ȼɦɟɫɬɟ� ɫ� ɬɟɦ�� ɭɜɚɠɚɟɦɵɣ� ɝɨɫɩɨɞɢɧ� Ƚɟɧɟ-
ɪɚɥɶɧɵɣ� ɫɟɤɪɟɬɚɪɶ�� ȼɵ� ɯɨɪɨɲɨ� ɨɫɜɟɞɨɦɥɟɧɵ�
ɨɛ�ɷɤɨɧɨɦɢɱɟɫɤɨɦ�ɤɪɢɡɢɫɟ�ɜ�ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɟ�ɢ�ɧɚɲɢɯ�
ɮɢɧɚɧɫɨɜɵɯ� ɡɚɬɪɭɞɧɟɧɢɹɯ�� ɤɨɬɨɪɵɟ� ɦɵ� ɢɫɩɵ-
ɬɵɜɚɟɦ�ɜ�ɪɟɡɭɥɶɬɚɬɟ�ɪɚɫɩɚɞɚ�ɋɋɋɊ�

ȼ�ɷɬɨɣ�ɫɜɹɡɢ��ɨɫɨɡɧɚɜɚɹ�ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨɫɬɶ�ɮɢ-
ɧɚɧɫɨɜɨɝɨ�ɩɨɞɞɟɪɠɚɧɢɹ�ɫɢɥ�ɈɈɇ�ɧɚ�Ʉɢɩɪɟ�ɢ��ɧɟ-
ɫɦɨɬɪɹ�ɧɚ�ɧɚɲɟ�ɛɨɥɶɲɨɟ�ɠɟɥɚɧɢɟ�ɜɧɟɫɬɢ�ɜɤɥɚɞ�
ɜ�ɪɚɛɨɬɭ�ɈɈɇ�ɩɨ�ɦɢɪɧɨɦɭ�ɭɪɟɝɭɥɢɪɨɜɚɧɢɸ�ɤɢɩɪ-
ɫɤɨɣ� ɩɪɨɛɥɟɦɵ�� ɜ� ɧɚɫɬɨɹɳɟɟ� ɜɪɟɦɹ� ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɚ�
ɧɟ�ɜ�ɫɨɫɬɨɹɧɢɢ�ɜɵɞɟɥɢɬɶ�ɫɪɟɞɫɬɜɚ�ɞɥɹ�ɪɟɲɟɧɢɹ�
ɷɬɨɣ�ɝɭɦɚɧɧɨɣ�ɡɚɞɚɱɢ�

ɏɨɱɭ� ɧɚɞɟɹɬɶɫɹ�� ɭɜɚɠɚɟɦɵɣ� ɝɨɫɩɨɞɢɧ� Ƚɟ-
ɧɟɪɚɥɶɧɵɣ� ɫɟɤɪɟɬɚɪɶ�� ɱɬɨ� ȼɵ� ɩɨɣɦɟɬɟ� ɧɚɲɟ�
ɩɨɥɨɠɟɧɢɟª� �ɉɢɫɶɦɨ� Ɇɢɧɢɫɬɪɚ� ɢɧɨɫɬɪɚɧɧɵɯ�
ɞɟɥ� ɊɄ� Ɍ�� ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜɚ�� ������ ɞɟɝɟɧ� ɠɚɭɚɩ�
ԕɚɣɬɚɪɵɥԑɚɧ�

Ⱥɬɚɥԑɚɧ� ɏɚɬɬɵԙ� ɦɚɡɦԝɧɵɧɞɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ȻԜԜ�ɧɵԙ�Ʉɢɩɪɞɟɝɿ� ɛɿɬɿɦɝɟɪ�
ɥɿɤ�ɨɩɟɪɚɰɢɹɫɵɧ�Ɍԛɪɤɢɹ�ɦɟɧ�Ƚɪɟɰɢɹɧɵԙ�ɛɿɪ�ɫɚɹɫɢ�
ɲɟɲɿɦɝɟ�ɤɟɥɦɟɝɟɧɲɟ�ԕɨɥɞɚɣɬɵɧɵɧ�ɠԥɧɟ�ɚɬɚɥԑɚɧ�
ɦԥɫɟɥɟ�ɛɨɣɵɧɲɚ�ȻԜԜ�ԕɵɡɦɟɬɿɧ�ɛɚԑɚɥɚɣɬɵɧɞɵԑɵ�
ɠԧɧɿɧɞɟ� ɚԕɩɚɪɚɬ� ɫɚԕɬɚɥԑɚɧ�� ɋɨɧɵɦɟɧ� ԕɚɬɚɪ��
ȻԜԜ� Ȼɚɫ� ɏɚɬɲɵɫɵ� Ȼɭɬɪɨɫ� Ƚɚɥɢɞɿԙ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɚ� ԕɚɪɠɵɥɚɣ� ɤԧɦɟɤ� ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ�
ԝɫɵɧɵɫɵɧɚɧ�ɛɚɫ�ɬɚɪɬԕɚɧɵɧ�ɤԧɪɟ�ɚɥɚɦɵɡ��Ԥɪɢɧɟ��
ɦԝɧɞɚɣ�ԕɚɪɠɵ�ɛԧɥɭɞɟɧ�ɛɚɫ�ɬɚɪɬɭɞɵԙ�ɫɟɛɟɩɬɟɪɿ�
ɏɚɬɬɚ�ɧɚԕɬɵ�ɤԧɪɫɟɬɿɥɿɩ��ɄɋɊɈ�ԕԝɥɚԑɚɧɧɚɧ�ɤɟɣɿɧɝɿ�
ɟɥɞɟɝɿ� ɷɤɨɧɨɦɢɤɚɥɵԕ� ɠɚԑɞɚɣɞɵԙ� ԕɢɵɧɞɚɭɵɦɟɧ�
ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵɪɵɥɞɵ��ɋɨɧɵɦɟɧ�ɛɿɪɝɟ��ɛɿɡ�ԔɊ�ɋɵɪɬ�
ԕɵ� ɿɫɬɟɪ� ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿɧɿԙ� ɠɨԑɚɪɵɞɚ� ɚɬɚɥԑɚɧ�ɏɚɬ�
ɦɚɡɦԝɧɵɧ� ɬɚɥɞɚɣ� ɤɟɥɟ�� ɬԥɭɟɥɫɿɡɞɿɤɬɿԙ� ɚɥԑɚɲԕɵ�
ɠɵɥɞɚɪɵɧɞɚԑɵ� ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɞɵԕ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɬɚɪɞɵԙ�

ɫɚɭɚɬɬɵɥɵԑɵɧ��ԧɡ�ԝɫɬɚɧɵɦɵɧ�ɧɚԕɬɵ�ɤԧɪɫɟɬɭɞɟɝɿ�
ɲɟɛɟɪɥɿɝɿɧ�ɛɚɣԕɚɣɦɵɡ��

����� ɠ�� ���ɲɿɥɞɟɞɟ� ȻԜԜ�ɀɟɧɟɜɚɞɚԑɵ� ɚɞɚɦ�
ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ�ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ�Ɉɪɬɚɥɵԑɵɧɵԙ�ԔɊ�ɋɵɪɬԕɵ�
ɿɫɬɟɪ�ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿɧɟ�ɠɨɥɞɚԑɚɧ�ɏɚɬɬɵԙ�ɞɚ�ɦɚԙɵɡɵ�
ɛɚɪ��ɏɚɬɬɚ�

«7KH�6HFUHWDU\�RI� WKH�8QLWHG�1DWLRQV�SUHVHQWV�
KLV�FRPSOHPHQWV�WR�WKH�0LQLVWHU�IRU�)RUHLJQ�$IIDLUV�
RI�.D]DNKVWDQ�DQG�KDV�WKH�KRQRU�WR�UHIHU� WR�&RP-
PLVVLRQ�RQ�+XPDQ�5LJKWV� UHVROXWLRQ���������RI���
0DUFK��HQWLWOHG�µ&LYLO�GHIHQVH�IRUFHV¶��$�FRS\�RI�WKLV�
UHVROXWLRQ�LV�DWWDFKHG��

,Q�SDUDJUDSK���RI�UHVROXWLRQ����������WKH�&RP-
PLVVLRQ�RQ�+XPDQ�5LJKWV� UHTXHVWHG� WKH�6HFUHWDU\�
*HQHUDO�WR�DVN�*RYHUQPHQWV�DQG�LQWHUJRYHUQPHQWDO�
DQG�QRQJRYHUQPHQWDO�RUJDQL]DWLRQV�IRU�LQIRUPDWLRQ�
RQ�GRPHVWLF� ORZ�DQG�SUDFWLFH� UHODWLQJ� WR� FLYLO� GH-
IHQVH� IRUFHV�� LI� DQ\��DQG� IRU� FRPPHQWV� FRQFHUQLQJ�
WKH�UHODWLRQVKLS�EHWZHHQ�FLYLO�IRUFHV�KXPDQ�ULJKWVª�
�ɉɢɫɶɦɨ�ɐɟɧɬɪɚ�ɩɨ�ɩɪɚɜɚɦ�ɱɟɥɨɜɟɤɚ������������

Ʉԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ�ɏɚɬɬɚ�ȻԜԜ�Ȼɚɫ�ɏɚɬɲɵɫɵ�ɚɡɚɦɚɬ�
ɬɵԕ� ԕɨɪԑɚɧɵɫ� ɤԛɲɬɟɪɿɧɟ� ԕɚɬɵɫɬɵ� ɿɲɤɿ� ɡɚԙɞɚɪ�
ɬɭɪɚɥɵ� ɠԥɧɟ� ɚɞɚɦ� ԕԝԕɵԕɬɚɪɵ� ɠԧɧɿɧɞɟ� ɚԕɩɚɪɚɬ�
ɫԝɪɚɬԕɚɧ��Ȼԝԑɚɧ�ɠɚɭɚɩ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ԔɊ�ɋɵɪɬԕɵ�ɿɫɬɟɪ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿ�Ɍ��ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜ�ɤɟɥɟɫɿ�ɦɚɡɦԝɧɞɚԑɵ�ɪɟɫɦɢ�
ɏɚɬ� ɠɨɥɞɚɣɞɵ�� ©Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɨ� ɢɧɨɫɬɪɚɧɧɵɯ�
ɞɟɥ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ� ɫɜɢɞɟɬɟɥɶɫɬɜɜɭɟɬ�
ɫɜɨɟ� ɭɜɚɠɟɧɢɟ� ɐɟɧɬɪɭ� ɩɨ� ɉɪɚɜɚɦ� ɑɟɥɨɜɟɤɚ� ɢ�
ɢɦɟɟɬ�ɱɟɫɬɶ� ɜ� ɨɬɜɟɬ�ɧɚ�ɩɢɫɶɦɨ�*�6R����� �����
ɨɬ����ɢɸɥɹ������ɝɨɞɚ�ɫɨɛɳɢɬɶ�ɫɥɟɞɭɸɳɟɟ��ȼ�ɧɚ-
ɫɬɨɹɳɟ�ɜɪɟɦɹ�ɨɫɭɳɟɫɬɜɥɹɟɬɫɹ�ɪɚɡɪɚɛɨɬɤɚ�ɧɨ-
ɜɨɝɨ� ɡɚɤɨɧɚɞɚɬɟɥɶɫɬɜɚ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�
ɨ� ɝɪɚɠɞɚɧɫɤɨɣ� ɨɛɨɪɨɧɟ��Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɨ� ɛɭɞɟɬ�
ɢɦɟɬɶ�ɜ�ɜɢɞɭ�ɜɵɫɥɚɬɶ�ɜ�ȼɚɲ�ɚɞɪɟɫ�ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɸ�
ɨ� ɡɚɤɨɧɚɞɚɬɟɥɶɫɬɜɟ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ� ɩɨ�
ɝɪɚɠɞɚɧɫɤɨɣ� ɨɛɨɪɨɧɟ� ɢ� ɟɟ� ɩɪɚɤɬɢɤɟª� �ɉɢɫɶɦɨ�
Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɪɚ�ɢɧɨɫɬɪɚɧɧɵɯ�ɞɟɥ�ɊɄ�������������

ɋɨɧɵɦɟɧ�� ɠɨԑɚɪɵɞɚ� ԕɚɪɚɫɬɵɪɵɥԑɚɧ� ȻԜԜ�
ɲɟԙɛɟɪɿɧɞɟɝɿ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ɯɚɬ�ɚɥɦɚɫɭɥɚɪɞɵԙ�
ɬɚɪɢɯɢ�ɞɟɪɟɤ�ɪɟɬɿɧɞɟ�ɦɚԙɵɡɵ�ɡɨɪ��ɋɟɛɟɛɿ�ɨɫɵɧ-
ɞɚɣ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚɫɭɥɚɪɞɵԙ� ɧɟɝɿɡɿɧɞɟ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ȻԜԜ� ɚɹɫɵɧɞɚԑɵ� ɤԧɩɠɚԕɬɵ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɫɵ�ԕɚɥɵɩɬɚɫɬɵ�

Ԧɡɿɦɿɡɝɟ�ɛɟɥɝɿɥɿ�������ɠ����ԕɚɡɚɧɞɚ�ȻԜԜ�Ȼɚɫ�
Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɹɫɵɧɵԙ����ɲɿ�ɋɟɫɫɢɹɫɵ�ԧɬɤɟɧ�ɛɨɥɚɬɵɧ�
ɠԥɧɟ�ɨɫɵ�ɋɟɫɫɢɹɧɵԙ�ɠԝɦɵɫɵɧɚ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫ�
ɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� ȻԜԜ� ɦԛɲɟɫɿ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ԕɚɬɵɫɬɵ�� Ɉɫɵ�
ȻԜԜ�ȻȺ����ɲɿ�ɋɟɫɫɢɹɫɵɧɚ�ԕɚɬɵɫɭɞɵԙ�ɚɥɞɵɧɞɚ��
Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧ� ɞɚɣɵɧɞɵԕ� ɤɟɡɟԙɿɧɟɧ�
ԧɬɤɟɧɿ�ɬɭɪɚɥɵ�ɦɚԑɥԝɦɚɬ�ɛɟɪɟɬɿɧ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪ�ɛɿɡ�ԛɲɿɧ�ԛɥɤɟɧ�ԕɵɡɵԑɭɲɵɥɵԕ�ɬɚɧɵɬɬɵ��

ɋɨɧɞɚɣ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɛɿɪɿ��ԔɊ�ɋɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿ� Ɍ�� ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜɬɿԙ� ԔɊ� ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�
ɇ�Ԥ���ɇɚɡɚɪɛɚɟɜԕɚ�ɪɟɫɦɢ�ɏɚɬɵɧɞɚ



,661��������������������������������������,QWHUQDWLRQDO�UHODWLRQV�DQG�LQWHUQDWLRQDO�ODZ�MRXUQDO��ʋ������������ ��

ɋɬɚɦɛɭɥɨɜ�ɋ�Ȼ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

«ɍɜɚɠɚɟɦɵɣ�ɇɭɪɫɭɥɬɚɧ�Ⱥɛɢɲɟɜɢɱ�
ȼɫɬɭɩɥɟɧɢɟ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ�ɜ�ɱɥɟɧɵ�ɈɈɇ�ɜɵɡɵ-

ɜɚɟɬ�ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨɫɬɶ�ɪɟɲɢɬɶ�ɞɨ�ɧɚɱɚɥɚ�ɪɚɛɨɬɵ�
���ɨɣ� ɫɟɫɫɢɢ� Ƚɟɧɚɫɫɚɦɛɥɟɢ� ɜɨɩɪɨɫ� ɨ� ɩɪɢɫɨɟɞɢ-
ɧɟɧɢɢ� ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�� ɜ� ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ� ɫɨ� ɫɥɨɠɢɜ-
ɲɟɣɫɹ� ɜ� ɈɈɇ� ɩɪɚɤɬɢɤɨɣ�� ɤ� ɨɞɧɨɣ� ɢɥɢ� ɞɜɭɦ� ɢɡ�
ɫɭɳɟɫɬɜɭɸɳɢɯ� ɩɹɬɢ� ɪɟɝɢɨɧɚɥɶɧɵɯ� ɝɪɭɩɩ�� �ȱ��
ɚɡɢɚɬɫɤɢɟ�ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜ�����ɚɮɪɢɤɚɧɫɤɢɟ�ɝɨɫɭɞɚɪ-
ɫɬɜɚ�� ��� ɜɨɫɬɨɱɧɨɟɜɜɪɨɩɟɣɫɤɢɟ� ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɚ��
����ɥɚɬɢɧɨɚɦɟɪɢɤɚɧɫɤɢɟ�ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɚ�ɢ�ɚɪɚɛɫɤɤɢɟ�
ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɚ�����ɡɚɩɚɞɧɨɟɜɪɨɩɟɣɫɤɢɟ�ɢ�ɞɪɭɝɢɟ�ɝɨ-
ɫɭɞɚɪɫɬɜɚ���Ⱦɟɥɟɧɢɟ�ɧɚ�ɝɪɭɩɩɵ��ɜ�ɩɪɢɧɰɢɩɟ��ɹɜ-
ɥɹɟɬɫɹ�ɧɟɨɮɢɰɢɚɥɶɧɵɦ��ɢɦɟɟɬ�ɡɧɚɱɟɧɢɟ�ɜ�ɫɜɹɡɢ�
ɫ�ɬɟɦ��ɱɬɨ�ɜ�ɪɟɝɢɨɧɚɥɶɧɵɯ�ɝɪɭɩɩɚɯ�ɨɛɫɭɠɞɚɸɬ-
ɫɹ�ɢ� ɜɵɞɜɢɝɚɸɬɫɹ�ɫɨɝɥɚɫɨɜɚɧɧɵɟ�ɤɚɧɞɢɞɚɬɭɪɵ�
ɫɬɪɚɧ�ɜ�ɫɨɫɬɚɜ�ɨɫɧɨɜɧɵɯ�ɨɪɝɚɧɨɜ�ɈɈɇ��ɋɨɜɟɬɚ�
Ȼɟɡɨɩɚɫɧɨɫɬɢ��ɜ�ɱɚɫɬɢ�ɤɚɫɚɸɳɟɣɫɹ�ɧɟɩɨɫɬɨɹɧ-
ɧɵɯ�ɱɥɟɧɨɜ�ɋȻ���ɗɤɨɧɨɦɢɱɟɫɤɨɝɨ�ɢ�ɋɨɰɢɚɥɶɧɨɝɨ�
ɋɨɜɟɬɚ��ɚ�ɬɚɤɠɟ�ɪɹɞɚ�ɩɨɫɬɨɹɧɧɵɯ�ɢ�ɜɫɩɨɦɨɝɚ-
ɬɟɥɶɧɵɯ�ɨɪɝɚɧɨɜ�Ƚɟɧɚɫɫɚɦɛɥɟɢ��ɉɨ�ɢɧɮɨɪɦɚɰɢɢ�
ɉɨɫɬɨɹɧɧɨɝɨ� ɉɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɶɫɬɜɚ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�
Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɩɪɢ�ɈɈɇ��ɜ�ɤɪɭɝɚɯ�ɷɬɨɣ�ɨɪɝɚɧɢɡɚɰɢɢ�
ɫ� ɢɧɬɟɪɟɫɨɦ� ɨɠɢɞɚɸɬ�� ɤ� ɤɚɤɨɣ� ɢɡ� ɪɟɝɢɨɧɚɥɶ-
ɧɵɯ� ɝɪɭɩɩ� ɩɪɟɫɨɟɞɢɧɢɬɫɹ� ɧɚɲɚ� ɫɬɪɚɧɚ�� ɉɪɟɞ-
ɫɬɚɜɢɬɟɥɢ� ɚɡɚɢɚɬɫɤɢɯ� ɢ� ɚɪɚɛɫɤɢɯ� ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜ�
ɜɵɫɤɚɡɵɜɚɸɬ�ɩɨɥɨɠɟɧɢɟ��ɱɬɨɛɵ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɩɨ�
ɩɪɢɦɟɪɭ� Ⱥɡɚɪɛɚɣɞɠɚɧɚ�� Ʉɵɪɝɵɡɫɬɚɧɚ� ɢ� Ɍɭɪ-
ɤɦɟɧɢɫɬɚɧɚ� ɜɨɲɟɥ� ɜ� ɚɡɢɚɬɫɤɭɸ� ɝɪɭɩɩɭ�� ɉɨɫɬ-
ɩɪɟɞ� Ɋɨɫɫɢɢ�ɘ�Ɇ�� ȼɨɪɨɧɰɨɜ� ɜ� ɧɟɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɦ�
ɩɨɪɹɞɤɟ� ɡɚɹɜɢɥ�� ɱɬɨ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�� ɜɤɥɸɱɢɜɲɢɣɫɹ�
ɜ�ɩɪɨɰɟɫɫ�ɋȻɋȿ��ɦɨɝ�ɛɵ�ɭɱɚɫɬɜɨɜɚɬɶ�ɜ�ɪɚɛɨɬɟ�
ɝɪɭɩɩɵ�ɜɨɫɬɨɱɧɨɟɜɪɨɩɟɣɫɤɢɯ� ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜ��ȼ�ɫɨ-
ɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ�ɫ�ɜɧɟɲɧɟɩɨɥɢɬɢɱɟɫɤɨɣ�ɤɨɧɰɟɩɰɢɟɣ�
Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ�� ɩɪɟɞɭɫɦɚɬɪɢɜɚɸɳɢɣ� ɜɵɩɨɥɧɟ-
ɧɢɟ�ɪɟɫɩɭɛɥɢɤɨɣ�ɫɜɹɡɭɸɳɟɣ�ɪɨɥɢ�ɦɟɠɞɭ�ȿɜɪɨ-
ɩɨɣ� ɢ� Ⱥɡɢɟɣ�� ɚ�ɬɚɤɠɟ� ɭɱɢɬɵɜɚɹ� ɨɫɨɛɟɧɧɨɫɬɶ�
ɝɟɨɝɪɚɮɢɱɟɫɤɨɝɨ� ɩɨɥɨɠɟɧɢɹ� ɧɚɲɟɣ� ɫɬɪɚɧɵ��
Ɇɢɧɢɫɬɟɪɫɬɜɨ� ɢɧɨɫɬɪɚɧɧɵɯ� ɞɟɥ� ɩɨɥɚɝɚɥɨ� ɛɵ�
ɰɟɥɟɫɨɨɛɪɚɡɧɵɦ� ɞɚɬɶ� ɭɤɚɡɚɧɢɟ� ɉɨɫɬɨɹɧɧɨ-
ɦɭ�ɩɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɸ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧ�ɩɪɢ�
ɈɈɇ�ɡɚɹɜɢɬɶ�ɨ�ɠɟɥɚɧɢɢ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ�ɭɱɚɫɬɜɨ-
ɜɚɬɶ�ɜ�ɪɚɛɨɬɟ�ɞɜɭɯ�ɪɟɝɢɨɧɚɥɶɧɵɯ�ɝɪɭɩ��ɚɡɢɚɬ-
ɫɤɨɣ� ɢ� ɜɨɫɬɨɱɧɨɟɜɪɨɩɟɣɫɤɨɣ�� ɨɩɪɟɞɟɥɢɜ� ɱɥɟɧ-
ɫɬɜɨ� ɜ� ɚɡɢɚɬɫɤɨɣ� ɝɪɭɩɩɟ� ɞɥɹ� ɰɟɥɟɣ� ɜɵɛɨɪɨɜ��
Ɍɚɤɚɹ�ɩɪɚɤɬɢɤɚ�ɜ�ɈɈɇ�ɫɭɳɟɫɬɜɭɭɟɬ��ȼ�ɱɚɚɫɬ-
ɧɨɫɬɢ��Ɍɭɪɰɢɹ��ɭɱɚɫɬɜɭɹ�ɜ�ɚɡɢɚɬɫɤɨɣ�ɝɪɭɩɩɟ�ɢ�
ɝɪɭɩɩɟ� ɡɚɩɚɞɧɨɟɜɪɨɩɟɣɫɤɢɯ� ɫɬɪɚɧ�� ɞɥɹ� ɰɟɥɟɣ�
ɜɵɛɨɪɨɜ� ɫɱɢɬɚɟɬɫɹ�ɩɨɫɥɟɞɧɟɣ� ɝɪɭɩɩɵª� �ɉɢɫɶ-
ɦɨ�Ɇɢɧɢɫɬɪɚ�ɢɧɨɫɬɪɚɧɧɵɯ�ɞɟɥ�ɊɄ�����������ɞɟɩ�
ɦԥɥɿɦɞɟɝɟɧ�

Ȼԝɥ� ɠԧɧɿɧɞɟ� ȻԜԜ� ɠɚɧɵɧɞɚԑɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɬԝɪɚԕɬɵ� ԧɤɿɥɿ� Ⱥ�� Ⱥɪɵɫɬɚɧ-
ɛɟɤɨɜɚ� ԔɊ�ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�ɇ�Ԥ��ɇɚɡɚɪɛɚɟɜԕɚ� ɤɟɥɟɫɿ�
ɫɢɩɚɬɬɚԑɵ�ɪɟɫɦɢ�ɏɚɬ�ɠɨɥɞɚԑɚɧ�

«ɍɧɢɤɚɥɶɧɨɟ�ɩɨɥɨɠɟɧɢɟ�Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ�ɤɚɤ�ɟɜ-
ɪɨɚɡɢɚɬɫɤɨɣ� ɫɬɪɚɧɵ� ɞɚɟɬ� ɜɨɡɦɨɠɧɨɫɬɶ�� ɤɚɤ�
ɩɪɟɞɫɬɚɜɥɹɟɬɫɹ�� ɩɪɢɧɢɦɚɬɶ� ɭɱɚɫɬɢɟ� ɜ� ɞɜɭɯ�
ɝɪɭɩɩɚɯ� ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜ�� ɜɨɫɬɨɱɧɨɟɜɪɨɩɟɣɫɤɨɣ� ɢ�
ɚɡɢɚɬɫɤɨɣ��ɜɵɛɪɚɜ�ɨɞɧɭ�ɢɡ�ɧɢɯ�ɞɥɹ�ɰɟɥɟɣ�ɜɵɛɨ-
ɪɚ��ɉɨɫɤɨɥɶɤɭ�ɜ�ɪɟɝɢɨɧɚɥɶɧɵɯ�ɝɪɭɩɩɚɯ�ɩɪɨɯɨɞɢɬ�
ɬɚɤɠɟ� ɧɟɨɮɢɰɢɚɥɶɧɨɟ� ɨɛɫɭɠɞɟɧɢɟ� ɜɨɩɪɨɫɨɜ��
ɩɪɟɞɫɬɚɜɥɹɟɬɫɹ�ɰɟɥɟɫɨɨɛɪɚɡɧɵɦ��ɭɱɢɬɵɜɚɹ�ɩɨ-
ɥɢɬɢɱɟɫɤɢɣ�ɮɚɤɬɨɪ��ɡɚɳɢɳɚɬɶ�ɧɚɲɢ�ɢɧɬɟɪɟɫɵ�
ɜ�ɞɜɭɯ�ɧɚɩɪɚɜɥɟɧɢɹɯ��ɟɜɪɨɩɟɣɫɤɨɦ�ɢ�ɚɡɢɚɬɫɤɨɦ��

ȼɨɩɪɨɫ� ɨ� ɩɪɢɫɨɟɞɢɧɟɧɢɢ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ� ɤ� ɪɟ-
ɝɢɨɧɚɥɶɧɨɣ� ɝɪɭɩɩɟ� ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜ� ɬɪɟɛɭɟɬ� ɫɜɨɟɝɨ�
ɪɟɲɟɧɢɹ� ɞɨ� ɧɚɱɚɥɚ� ���ɨɣ� ɫɟɫɫɢɢ� Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɣ�
Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɢ�ɈɈɇ� ɜ� ɰɟɥɹɯ� ɷɮɮɟɤɬɢɜɧɨɣ� ɪɚɛɨɬɵ�
ɧɚ� ɫɟɫɫɢɢ� ɢ� ɜ� ɝɥɚɜɧɵɯ� ɨɪɝɚɧɚɯ� ɈɈɇª� �ɉɢɫɶɦɨ�
ɉɨɫɬɨɹɧɧɨɝɨ�ɉɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɹ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɢ�Ʉɚɡɚɯ-
ɫɬɚɧ������������

ɀɨԑɚɪɵɞɚ� ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ� ԔɊ� ɋɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ�
ɦɢɧɢɫɬɪɿ� Ɍ�� ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜɬɿԙ� ɠԥɧɟ� ȻԜԜ� ɠɚɧɵɧ�
ɞɚԑɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɬԝɪɚԕɬɵ�
ԧɤɿɥɿ� Ⱥ�� Ⱥɪɵɫɬɚɧɛɟɤɨɜɚɧɵԙ� ԔɊ� ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ�
ɇ�Ԥ��ɇɚɡɚɪɛɚɟɜԕɚ�ɠɨɥɞɚԑɚɧ�ɪɟɫɦɢ�ɏɚɬɬɚɪɵɧɵԙ�
ɦɚɡɦԝɧɵɧɞɚ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�ȻԜԜ�
ԑɚ� ɦԛɲɟ� ɛɨɥɵɩ� ɟɧɭɿɧɟɧ� ɤɟɣɿɧɝɿ� ɠԥɧɟ� Ɋɟɫɩɭɛ�
ɥɢɤɚɦɵɡɞɵԙ� ȻԜԜ� Ȼɚɫ� Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɹɫɵɧɵԙ� ���ɲɿ�
ɫɟɫɫɢɹ� ɠԝɦɵɫɵɧɚ� ԕɚɬɵɫɚɪɞɵԙ� ɚɥɞɵɧɞɚ� ɬԝɪԑɚɧ�
ɦɚԙɵɡɞɵ�ɦԥɫɟɥɟɥɟɪ�ԕɚɪɚɫɬɵɪɵɥԑɚɧ��ɏɚɬɬɚɪɞɵԙ�
ɦɚɡɦԝɧɵɧɚɧ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɚɥ-
ɞɵɧɞɚ� ȻԜԜ� ԕɚɣ� ɚɣɦɚԕɬɵԕ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɬɟɪ� ɬɨ-
ɛɵɧɚ� ԕɚɬɵɫɭ� ɠԧɧɿɧɞɟ� ɬɚԙɞɚɭɞɵԙ� ɛɚɪ� ɟɤɟɧɿ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ�� ɫɨɧɵɦɟɧ� ԕɚɬɚɪ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ԧɡɿɧɿԙ�
ɝɟɨɫɚɹɫɢ� ɠɚԑɵɧɚɧ� ɟɤɿ� ɦɚɬɟɪɢɤɬɿԙ� ɬɨԑɵɫɵɧɞɚ�
Ȼɚɬɵɫ� ɩɟɧ� ɒɵԑɵɫɬɵ� ɛɿɪɿɤɬɿɪɭɲɿ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ�
ɪɟɬɿɧɞɟ� ɨɪɧɚɥɚɫԕɚɧɵɧ� ȻԜԜ� ȻȺ� ɫɟɫɫɢɹɫɵɧɵԙ�
ɠԝɦɵɫɵɧɞɚ�ɞԝɪɵɫ�ɩɚɣɞɚɥɚɧɭ�ԛɲɿɧ�ɚɡɢɹɥɵԕ�ɠԥɧɟ�
ɛɚɬɵɫɟɭɪɨɩɚɥɵԕ� ɚɣɦɚԕɬɵԕ� ɬɨɩɬɵ� ɬɚԙɞɚԑɚɧɵɧ�
ɚɧɵԕɬɚɭԑɚ�ɛɨɥɚɞɵ��

ȻԜԜ�Ȼɚɫ�Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɹɫɵɧɵԙ����ɲɿ�ɫɟɫɫɢɹɫɵɧɚ�
ɞɚɣɵɧɞɵԕ�ɠԧɧɿɧɞɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵɧɵԙ�
ɋɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ� ɦɢɧɢɫɬɪɿ� Ɍ�� ɋɭɥɟɣɦɟɧɨɜɬɿԙ� ԔɊ�
ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ� ɇ�Ԥ�� ɇɚɡɚɪɛɚɟɜԕɚ� ɠɨɥɞɚԑɚɧ� ɪɟɫɦɢ�
ɏɚɬɬɵԙ�ɞɚ�ɦɚԙɵɡɵ�ɛɚɪ��ɏɚɬɬɚ�

«ɍɜɚɠɚɟɦɵɣ�ɇɭɪɫɭɥɬɚɧ�Ⱥɛɢɲɟɜɢɱ��
ɋ���ɩɨ���ɨɤɬɹɛɪɹ�ɫ�ɝ��ɜ�ɇɶɸ�Ƀɨɪɤɟ�ɛɭɞɟɬ�ɩɪɨ-

ɜɨɞɢɬɶɫɹ�ɩɥɟɧɚɪɧɨɟ� ɡɚɫɟɞɚɧɢɟ�Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɣ�Ⱥɫ-
ɫɚɦɛɥɟɢ�ɈɈɇ�

ɋɟɤɪɟɬɚɪɢɚɬɨɦ� ɈɈɇ� ȼɚɲɟ� ɜɵɫɬɭɩɥɟɧɢɟ�
ɛɵɥɨ�ɡɚɩɥɚɧɢɪɨɜɚɧɨ�ɧɚ����ɫɟɧɬɹɛɪɹ�ɫ�ɝ��Ɉɞɧɚɤɨ��
ɜ�ɫɜɹɡɢ�ɫ�ɩɥɨɬɧɵɦ�ɝɪɚɮɢɤɨɦ�ɪɚɛɨɬɵ�ɜɧɭɬɪɢ�ɪɟ-
ɫɩɭɛɥɢɤɢ��ɜ�ɱɚɫɬɧɨɫɬɢ��ɜɵɫɬɭɩɥɟɧɢɟ�ɧɚ�Ʉɭɪɭɥ-
ɬɚɟ� ɤɚɡɚɯɨɜ� ��� ɫɟɧɬɹɛɪɹ�� ɜɢɡɢɬ� Ɇ�� Ʉɨɣɜɢɫɬɨ�
������ ɫɟɧɬɹɛɪɹ�� ɜɨɡɧɢɤɚɟɬ� ɧɟɨɛɯɨɞɢɦɨɫɬɶ� ɩɟ-
ɪɟɫɦɨɬɪɚ�ɩɪɨɝɪɚɦɦɵ�ȼɚɲɟɝɨ�ɭɱɚɫɬɢɹ�ɜ�ɪɚɛɨɬɟ�
Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɣ�Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɢ�ɈɈɇ��



ɏɚɛɚɪɲɵ��ɏɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ�ɠԥɧɟ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕԝԕɵԕ�ɫɟɪɢɹɫɵ��ʋ��������������

ȻԜԜ�ɠԥɧɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ��ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕ�ɬɚɪɢɯɵ�ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɞɟɪɟɤ�ɪɟɬɿɧɞɟɝɿ�ɪԧɥɿ

ɇɚ� ɧɚɲ� ɜɡɝɥɹɞ�� ȼɚɲɟ� ɜɵɫɬɭɩɥɟɧɢɟ� ɧɚ� ȽȺ�
ɈɈɇ�ɠɟɥɚɬɟɥɶɧɨ�ɡɚɩɥɚɧɢɪɨɜɚɬɶ�ɧɚ���ɢɥɢ���ɨɤ-
ɬɹɛɪɹ�

ɀɟɥɚɬɟɥɶɧɨ� ɬɚɤɠɟ� ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɬɶ� ȼɚɲɭ�
ɨɬɞɟɥɶɧɭɸ�ɜɫɬɪɟɱɭ�ɫ�Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɵɦ�ɋɟɤɪɟɬɚɪɟɦ�
ɈɈɇ� Ȼɭɬɪɨɫɨɦ� Ƚɚɥɢ� ɢ� ɝɥɚɜɚɦɢ� ɜɟɞɭɳɢɯ� ɝɨɫɭ-
ɞɚɪɫɬɜ�ɦɢɪɚ��ɤɨɬɨɪɵɟ�ɩɪɢɦɭɬ�ɭɱɚɫɬɢɟ�ɜ�ɪɚɛɨ-
ɬɟ�Ƚɟɧɟɪɚɥɶɧɨɣ�Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɢ�ɈɈɇ�

ȼ�ɪɚɦɤɚɯ�ȼɚɲɟɝɨ�ɜɢɡɢɬɚ�ɜ�ɇɶɸ�Ƀɨɪɤɟ�ɛɵɥɨ�
ɛɵ�ɰɟɥɟɫɨɨɛɪɚɡɧɨ� ɩɪɟɞɭɫɦɨɬɪɟɬɶ�ɬɚɤɢɟ�ɦɟɪɨ-
ɩɪɢɹɬɢɹ��ɤɚɤ�ɩɨɞɩɢɫɚɧɢɟ�ȼɫɟɦɢɪɧɨɣ�ɞɟɤɥɚɪɚɰɢɢ�
ɜ�ɢɧɬɟɪɟɫɚɯ�ɞɟɬɟɣ���

� ���ɏɨɬɟɥɢ� ɛɵ� ɬɚɤɠɟ� ɜɵɫɤɚɡɚɬɶ� ɫɨɨɛɪɚ-
ɠɟɧɢɹ� ɩɨ� ɫɨɫɬɚɜɭ� ɞɟɥɟɝɚɰɢɢ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ�� ȼ�
ɫɨɨɬɜɟɬɫɬɜɢɢ� ɫ� ɭɫɬɚɧɨɜɢɜɲɟɣɫɹ� ɩɪɚɤɬɢɤɨɣ��
ɞɟɥɟɝɚɰɢɸ�ɧɚ�ȽȺ�ɈɈɇ�ɜɨɡɝɥɚɜɥɹɟɬ�ɦɢɧɢɫɬɪ�ɢɧɨ-
ɫɬɪɚɧɧɵɯ�ɞɟɥ��Ɂɚɦɟɫɬɢɬɟɥɟɦ�ɞɟɥɟɝɚɰɢɢ�ɦɨɠɧɨ�
ɧɚɡɧɚɱɢɬɶ�ɉɨɫɬɩɪɟɞɚ� Ʉɚɡɚɯɫɬɚɧɚ� ɩɪɢ�ɈɈɇ� ɢ�
ɤɨɝɨ�ɥɢɛɨ�ɢɡ�ɡɚɦɟɫɬɢɬɟɥɟɣ�ɦɢɧɢɫɬɪɚ��ɤɨɬɨɪɦɭ�
ɠɟɥɚɬɟɥɶɧɨ�ɩɨɪɭɱɢɬɶ�ɜɵɫɬɭɩɢɬɶ�ɜ�ɉɟɪɜɨɦ�ɤɨ-
ɦɢɬɟɬɟ��ɜɨɩɪɨɫɵ�ɪɚɡɨɪɭɠɟɧɢɹ���Ʉɪɨɦɟ�ɬɨɝɨ��ɜ�
ɫɨɫɬɚɜ�ɞɟɥɟɝɚɰɢɢ�ɜ�ɤɚɱɟɫɬɜɜɟ�ɟɟ�ɱɥɟɧɨɜ�ɫɥɟɞɨɜɚ-
ɥɨ�ɛɵ�ɜɤɥɸɱɢɬɶ�ɜɥɚɞɟɸɳɢɯ�ɚɧɝɥɢɣɫɤɢɦ�ɹɡɵɤɨɦ�
ɩɪɟɞɫɬɚɜɢɬɟɥɟɣ� ȼɵɫɲɟɝɨ� ɷɤɨɧɨɦɢɱɟɫɤɨɝɨ� ɫɨ-
ɜɟɬɚ�ɞɥɹ�ɪɚɛɨɬɵ�ɜɨ�ȼɬɨɪɨɦ�ɤɨɦɢɬɟɬɟ��ɷɤɨɧɨ-
ɦɢɱɟɫɤɢɟ�ɜɨɩɪɨɫɵ�ɢ�ɨɯɪɚɧɚ�ɨɤɪɭɠɚɸɳɟɣ�ɫɪɟɞɵ��
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɧɫɤɨɝɨ� ɜɚɥɸɬɧɨɝɨ� ɮɨɧɞɚ� ɜ� ɉɹɬɨɦ�
ɤɨɦɢɬɟɬɟ� �ɮɢɧɚɧɫɵ� ɢ� ɛɸɞɠɟɬ� ɈɈɇ�� ɜɡɧɨɫɵ�
ɝɨɫɭɞɚɪɫɬɜɚ��

ɋɟɤɪɟɬɚɪɢɚɬ�ɈɈɇ�ɩɪɨɫɢɬ�ɫɨɨɛɳɢɬɶ�Ƚɟɧɟ-
ɪɚɥɶɧɨɦɭ� ɫɟɤɪɟɬɚɪɶɸ� ɈɈɇ� ɫɨɫɬɚɜ� ɞɟɥɟɝɚɰɢɢ�
ɞɨ���ɫɟɧɬɹɛɪɹ�ɫ�ɝ���ª��Ɂɚɹɜɥɟɧɢɟ�Ɇɢɧɢɫɬɪɚ�ɢɧɨ-
ɫɬɪɚɧɧɵɯ�ɞɟɥ�ɊɄ������������

Ȼԝɥ� ɪɟɫɦɢ� ɏɚɬɬɵԙ� ɦɚɡɦԝɧɵɧɞɚ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�
Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿɧɿԙ� ȻԜԜ� ȻȺ� ���ɲɿ�
ɫɟɫɫɢɹ�ɫɵɧɞɚ�ɫԧɣɥɟɭ�ɫԧɡɿɧɿԙ�ɠɨɫɩɚɪɥɚɧɭɵ��ɫɨɧɵ-
ɦɟɧ�ԕɚɬɚɪ�ԔɊ�ɬɚɪɚɛɵɧɚɧ�ɫɟɫɫɢɹԑɚ�ɛɚɪɚɬɵɧ�ɞɟɥɟ�
ɝɚɰɢɹɧɵԙ�ԕԝɪɚɦɵ�ɠԧɧɿɧɞɟ�ԕԝɧɞɵ�ɚԕɩɚɪɚɬ�ɛɚɪ��

Ԕɚɡɿɪɝɿ� ɭɚԕɵɬɬɚ� ɬɚɪɢɯɲɵɥɚɪ�� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�
ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ� ɦɚɦɚɧɞɚɪɵ�� ɫɚɹɫɚɬɬɚɧɭɲɵɥɚɪ� Ԕɚ�
ɡɚԕ�ɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� ɉɪɟɡɢɞɟɧɬɿ� ɇ�Ԥ�� ɇɚɡɚɪ�
ɛɚɟɜɬɵԙ� ȻԜԜ� Ȼɚɫ� Ⱥɫɫɚɦɛɥɟɹɫɵɧɵԙ� ���ɲɿ�
ɫɟɫɫɢɹ�ɫɵɧɞɚ� ɫԧɣɥɟɝɟɧ� ɫԧɡɿ� ɬɭɪɚɥɵ� ɤԧɩ� ɠɚɡԑɚɧ��
ɛɿɪɚԕ�ɲɵɧ�ɦԥɧɿɧɞɟ�ɫɟɫɫɢɹԑɚ�ɞɚɣɵɧɞɵԕɬɵԙ�ԕɚɥɚɣ�
ɛɨɥԑɚɧɞɵԑɵ�� ɞɟɥɟɝɚɰɢɹɧɵԙ� ԕԝɪɚɦɵ� ԕɚɧɞɚɣ� ɫɟ-
ɛɟɩɬɟɪɝɟ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɵ� ɬɚԙɞɚɥԑɚɧɞɵԑɵ� ɬ�ɛ��� ɫɨ-
ɧɵɦɟɧ�ԕɚɬɚɪ�ȻԜԜ�ȻȺ�ɫɟɫɫɢɹ�ɛɚɪɵɫɵɧɞɚ�ԕɚɧɞɚɣ�
ɚɣɦɚԕɬɵԕ� ɬɨɩɬɚɪԑɚ� ɤɿɪɭɝɟ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤɬɟɪɞɿԙ�
ɛɨɥԑɚɧɞɵԑɵ�ɠԧɧɿɧɞɟ�ɧɚԕɬɵ�ɚԕɩɚɪɚɬ�ɛɟɪɦɟɣɞɿ��

ɋɨɧɞɵԕɬɚɧ�� ɛɿɡɞɿԙ� ɩɿɤɿɪɿɦɿɡɲɟ�� ɚɬɚɥԑɚɧ�
ɦɚԕɚɥɚ�ɤԧɥɟɦɿɧɞɟɝɿ�ȻԜԜ�ɠԥɧɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ�Ɋɟɫ�ɩɭɛ�
ɥɢɤɚɫɵɧɵԙ� ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԑɵɧɵԙ� ɛɚɫɬɚɥɭɵ�ɧɵԙ�
ɚɥԑɵɲɚɪɬɬɚɪɵ� ɠԧɧɿɧɞɟɝɿ� ԑɵɥɵɦɢ� ɚɣɧɚ�ɥɵɦԑɚ�
ɚɥԑɚɲ� ɪɟɬ� ɟɧɝɿɡɿɥɝɟɧ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬ�
ɬɚɪɞɵԙ��ɪɟɫɦɢ�ɯɚɬɬɚɪ�ɬԛɪɿ��ɬɚɪɢɯɢ�ɠɚɡɛɚ�ɞɟɪɟɤ�

ɤԧɡɿ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ȻԜԜ� ɠԥɧɟ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ�
ɫɚɹɫɢ�� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɚɪɞɵԙ� ɬԥɭɟɥɫɿɡ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧɧɵԙ�
ɬɚɪɢɯɵɧ�ɡɟɪɬɬɟɭɞɟɝɿ�ɞɟɪɟɤɬɿɤ�ɪԧɥɿɧɿԙ�ɡɨɪ�ɟɤɟɧɞɿɝɿ�
ɤԛɦԥɧ�ɬɭɞɵɪɦɚɣɞɵ��

Ⱥɬɚɥԑɚɧ� ɦɚԕɚɥɚɧɵԙ� ɧɟɝɿɡɝɿ� ɛԧɥɿɦɿɧɞɟ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚɫɭɞɵԙ�
ɠɚɥɩɵԑɚ� ɬɚɧɵɦɚɥ� ɛɟɫ� ɬԛɪɿɧ� ɞɟɪɟɤɬɚɧɭɲɵ�
Ⱥ�ɇ���Ʉɨɜɚɥɟɜ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ɠԥɧɟ� ԛɤɿɦɟɬ� ɛɚɫɲɵ�
ɥɚɪɵɧɵԙ� ɠɟɤɟ� ɠɨɥɞɚɭɥɚɪɵɦɟɧ� ɬɨɥɵԕɬɵɪɭ�
ԕɚɠɟɬɬɿɥɿɝɿɧ� ɚɬɚɩ� ɤԧɪɫɟɬɬɿ�� ɋɨɧɵɦɟɧ� ԕɚɬɚɪ��
Ⱥ�ɇ���Ʉɨɜɚɥɟɜ� ɠɨԑɚɪɵɞɚ� ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ� ©ɛɟɫɬɿɤɤɟª�
ɟɧɛɟɝɟɧ�� ɛɿɪɚԕ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬ� ɩɟɧ�
ɫɵɪɬԕɵ� ɫɚɹɫɚɬɬɵ� ɠԛɡɟɝɟ� ɚɫɵɪɭ� ɛɚɪɵɫɵɧ-
ɞɚ� ԧɡ� ɮɭɧɤɰɢɹɫɵɧ� ɚɬԕɚɪɚɬɵɧ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɬԛɪɥɟɪɿɧ� ɟɫɤɟɪɦɟɭɝɟ� ɛɨɥɦɚɣɞɵ�
�Ⱥɤɦɚɞɢɟɜɚ�� ������ ��� ɞɟɝɟɧ� ɨԙ� ɩɿɤɿɪɝɟ� ɤɟɥɟɞɿ��
Ɉɥɚɪɞɵԙ� ԕɚɬɚɪɵɧɞɚ� ԛɤɿɦɟɬ�� ɋɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ�
ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿ� ԧɬɿɧɿɲɬɟɪɿ�� ɦɟɦɥɟɤɟɬ� ԧɤɿɥɞɟɪɿɧɿԙ�
ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԝɣɵɦɞɚɪԑɚ� ɛɿɥɞɿɪɝɟɧ� ԧɬɿɧɿɲɬɟɪɿ�
ɬ�ɛ��ɛɚɪ��

ɋɨɧɞɵԕɬɚɧ�� ԕɚɡɿɪɝɿ� ɭɚԕɵɬɬɚ� ɠɨԑɚɪɵɞɚ�
ɤԧɪɫɟɬɿɥɝɟɧ� ɠɚɥɩɵԑɚ� ɬɚɧɵɥԑɚɧ� ɠԥɧɟ� ɞԥɫɬԛɪɥɿ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɚɧ� ɛɚɫԕɚ� �©ɛɟɫɬɿɤɬɟɧ�
ɛɚɫԕɚª��ɫɚɹɫɢ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ɬԥɠɿɪɢɛɟɞɟ�ԕɚɬɚԙ�
ɯɚɬɬɚɦɚɥɵԕ�ɮɨɪɦɭɥɚԑɚ�ɫԛɣɟɧɛɟɣɬɿɧ�ɠԥɧɟ�ɞɢɩɥɨ-
ɦɚɬɢɹ�ɦɿɧɞɟɬɬɟɪɿɧ�ɠԛɡɟɝɟ�ɚɫɵɪɭɞɚ�ɦɚԙɵɡɞɵ�ɪԧɥ�
ɚɬԕɚɪɚɬɵɧ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɬԛɪɥɟɪɿ�
ɩɚɣɞɚ� ɛɨɥɵɩ�� ɚɣɧɚɥɵɦԑɚ� ɟɧɞɿ�� Ⱦɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɦԝɧɞɚɣ� ɬɨɛɵɧɚ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�
ɦԥɫɟɥɟɥɟɪɝɟ� ԕɚɬɵɫɬɵ� ɦɟɦɥɟɤɟɬ�� ԛɤɿɦɟɬ� ɛɚɫɲɵ�
ɥɚɪɵɧɵԙ�� ɫɵɪɬԕɵ� ɿɫɬɟɪ� ɦɢɧɢɫɬɪɥɿɝɿɧɿԙ� ɞɟɤɥɚ-
ɪɚɰɢɹɥɚɪɵ�� ɦԥɥɿɦɞɟɦɟɥɟɪɿ�� ɠɨɥɞɚɭɥɚɪɵ�� ɛɚɹɧ-
ɞɚɦɚɥɚɪɵɧ� ɠɚɬԕɵɡɭԑɚ� ɛɨɥɚɞɵ�� Ȼԝɥ� ԕԝɠɚɬɬɚɪ�
ɦɚɡɦԝɧɵɧɚ� ԕɚɪɚɣ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕɵɡɦɟɬɬɿԙ�
ɛɚɪɥɵԕ� ɚɫɬɚɪɵɧ� ԕɚɦɬɢɞɵ�� Ɇԝɧɞɚɣ� ɤԧɡԕɚɪɚɫɬɵ�
ɛɚɪɥɵԕ�ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ�ԕɚɬɵɧɚɫɬɚɪ�ɦɚɦɚɧɞɚɪɵ��ɬɚ-
ɪɢɯɲɵɥɚɪ�ԕɨɥɞɚɣɞɵ�ɠԥɧɟ�ɛɿɡ�ɞɟ�ɦɨɣɵɧɞɚɣɦɵɡ�

Ȼɿɪɚԕ��ɛɿɡɞɿԙ�ɩɿɤɿɪɿɦɿɡɲɟ��ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ɯɚɬ�
ɚɥɦɚɫɭɞɵԙ�ɠɚɥɩɵԑɚ�ɬɚɧɵɦɚɥ�ɛɟɫ�ɬԛɪɿ��ɠɟɤɟ�ɧɨɬɚ��
ɜɟɪɛɚɥɶɞɵ� ɧɨɬɚ�� ɟɫɤɟɪɬɩɟ� ɠɚɡɛɚ�� ɦɟɦɨɪɚɧɞɭɦ��
ɪɟɫɦɢ� ɫɢɩɚɬɬɚԑɵ� ɠɟɤɟ� ɯɚɬɬɚɪ�� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�
ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɞɚɣɵɧɞɵԕ� ԛɪɞɿɫɿ� ɪɟɬɿɧɞɟ� ɛɿɪɿɧɲɿ�
ɞɟԙɝɟɣɿɧ� ԕԝɪɚɣɞɵ�� ɋɟɛɟɛɿ� ɨɫɵ� ɛɟɫɬɿɤɤɟ� ɟɧɝɟɧ�
ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚɫɭɥɚɪɞɵԙ� ɧԥɬɢɠɟɫɿɧɞɟ�
ԑɚɧɚ� Ʉɟɥɿɫɿɦɲɚɪɬ�� Ⱦɟɤɥɚɪɚɰɢɹ�� Ʉɨɦɦɸɧɢɤɟ�
ɬ�ɛ��ɫɢɹԕɬɵ�ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ�ԕԝɠɚɬɬɚɪ�ɩɚɣɞɚ�ɛɨ-
ɥɵɩ�� ɛԝɥ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɬԛɪɥɟɪɿ� ɟɤɿɧɲɿ� ɞɟԙɝɟɣɞɿ�
ԕԝɪɚɣɞɵ�

ɋɨɧɞɵԕɬɚɧ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ɯɚɬ� ɚɥɦɚ-
ɫɭ� ɬԛɪɥɟɪɿ� ɦɟɧ� ɞɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪɞɵԙ�
ɬԛɪɥɟɪɿɧ� ɛɿɪ�ɛɿɪɿɧɟɧ� ɚɠɵɪɚɬɚ� ɛɿɥɭ� ԕɚɠɟɬ�� Ɇɵ-
ɫɚɥɵ�� ɚɬɚɥԑɚɧ�ɦɚԕɚɥɚɧɵԙ�ɧɟɝɿɡɝɿ� ɛԧɥɿɦɿɧɞɟ� ɬɚɥ-
ɞɚɭ�ɠɚɫɚɥԑɚɧ�ȻԜԜ�ɠԥɧɟ�Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ�
ɫɚɹɫɢ�ɯɚɬɬɚɪɞɵԙ�ɧԥɬɢɠɟɫɿɧɞɟ�ɛɨɥɚɲɚԕɬɚ�ԥɪɬԛɪɥɿ�
Ʉɟɥɿɫɿɦ�ɲɚɪɬɬɚɪԑɚ�ԕɨɥ�ԕɨɣɵɥɞɵ�
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ɋɬɚɦɛɭɥɨɜ�ɋ�Ȼ��ɠԥɧɟ�ɬ�ɛ�

Ԕɨɪɵɬɵɧɞɵ

Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� Ɋɟɫɩɭɛɥɢɤɚɫɵ� ɦɟɧ� ȻԜԜ� ɚɪɚ�
ɫɵɧɞɚԑɵ� ɵɧɬɵɦɚԕɬɚɫɬɵԕɬɵԙ� ԕɚɥɵɩɬɚɫɭ� ɚɥԑɵ�
ɲɚɪɬɬɚɪɵɧ� ɚɧɵԕɬɚɭԑɚ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤ� ɛɟɪɟɬɿɧ� ɪɟɫ-
ɦɢ� ɯɚɬɬɚɪɞɵԙ� ɞɟɪɟɤ� ɪɟɬɿɧɞɟɝɿ� ɦɚԙɵɡɵ� ɡɨɪ��
Ɇԝɧɞɚɣ� ɫɚɹɫɢ� ɯɚɬɬɚɪɞɵԙ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɠԥɧɟ�
ȻԜԜ� ɚɪɚɫɵɧɞɚԑɵ� ɛɚɣɥɚɧɵɫɬɚɪɞɵԙ� ɠɚԙɚ� ɫɚ-
ɩɚɥɵ� ɞɟԙɝɟɣɿɧɟ� ɤԧɲɭɿɧɟ� ɦԛɦɤɿɧɞɿɤ� ɛɟɪɝɟɧɞɿɝɿ�
ɟɲԕɚɧɞɚɣ�ɤԛɦԥɧ�ɬɭɞɵɪɦɚɣɞɵ��

Ⱦɢɩɥɨɦɚɬɢɹɥɵԕ� ԕԝɠɚɬɬɚɪ� ɚɪԕɵɥɵ� ԧɬɤɟɧ�
ɠɵɥɞɚɪ� ɛɨɣɵ� Ԕɚɡɚԕɫɬɚɧ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԕɚɬɵ�

ɧɚɫ�ɬɚɪɞɵԙ� ɠɚԙɚ� ԥɪɿ� ɠɚɫ� ɦɟɦɥɟɤɟɬɿɧɟɧ� ȻԜԜ�
ɫɢɹԕɬɵ� ɯɚɥɵԕɚɪɚɥɵԕ� ԝɣɵɦɧɵԙ� ɛɟɥɫɟɧɞɿ� ԥɪɿ�
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